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YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, haziran ayı enflasyon verile-
rine ilişkin, “Vatandaşlarımız müsterih olsun, 

gıda ve dayanıklı tüketimden eğitime, ulaştırmadan bir-
çok sektöre kadar enflasyonda belirgin yavaşlama başladı, 
bu eğilim sürecek.” ifadesini kulandı.    >> HABERİ 5’te

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz
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en işlek nok-
talarından biri 

olan Ulus’ta İstanbul 
Caddesi’nde uzun yıllardır 
varlığını sürdüren beş bü-
yük çınar ağacının Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
kesilmesi kamuoyunda tepkiy-
le karşılandı.    

Ulus’ta asırlık 5 büyük 
çınar ağacı kesildi! 

Enflasyonda belirgin 
yavaşlama başladı

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Çankaya İletişim 
Merkezi’nden 
büyük başarı

 O HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi İle-
tişim Merkezi, 2025’in ilk 6 

ayında vatandaşlardan gelen 128 Bin 
147 talep ve şikayetlerin yüzde 94,1’lik 
bir kısmını 24 saatten kısa sürede çözü-
me kavuşturdu.          >> HABERİ 4’te

TÜP bebek, kadın yumur-
tasının laboratuvar orta-
mında spermle döllenmesi 

ve oluşan embriyonun rahme yer-
leştirilmesi esasına dayanan, doğal 
yollarla çocuk sahibi olamayan kişi-
ler için etkili bir tedavi seçeneği.  Özellikle 

tüplerinde tıkanıklık olan kadınlar, 
sperm kalitesi düşük erkekler ve ne-
deni belirlenemeyen kısırlık vakala-
rı için umut olan bu yöntem, ilk kez 
İngiltere’de Louise Brown’un doğu-
muyla başarıya ulaştı ve dünya ge-

nelinde ilgi gördü.            >> SAYFA 12’de

Rıza
SÜMER

Sayfa 6’da

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

Tüp bebek başarısında 
en kritik etken: Yaş

 O HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Belediyesi (ABB) 
ve UNICEF iş birliğiyle yürütülen çalışma-

lar kapsamında “Çocuk İhtiyaç Haritası” çalışta-
yı düzenlendi.  ABB ve UNICEF ortaklığında yürü-
tülen Acar Projesi kapsamında, Çocuk Meclisi’nin 
29. Dönem üyelerinin katılımıyla “Çocuk İhtiyaç 
Haritası” çalıştayı gerçekleştirildi.        >> SAYFA 4

ABB’den “Çocuk İhtiyaç 
Haritası” Çalıştayı

Zübeyde Hanım 

Mahallesi’nde 

iki dev yatırımın 

temeli atıldı
 O HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ Belediyesi, Zübey-
de Hanım Mahallesi’ne kazandı-

racağı Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi ile 
kreş projesinin temelini coşku dolu bir tö-

renle attı. Altındağ Belediyesi, Zübeyde Ha-
nım Mahallesi’ne kazandıracağı Kadın Eğitim 
ve Kültür Merkezi ile kreş projesinin temeli-
ni attı.
                >> HABERİ 4’te

ANKARA Büyükşehir Belediyesi 
(ABB), ulaşım ve altyapı projele-
riyle Başkent trafiğine kalıcı çö-

zümler sunmaya devam ediyor. Kent gene-
linde birbiri ardına hayata geçirilen ulaşım 
projeleri sayesinde araç trafiği daha akı-
cı hale gelirken, vatandaşlar daha hızlı ve 
konforlu yolculuk yapabiliyor. 
SON olarak FSM Bulvarı Eryaman Mahal-

lesi 2. Bağlantı Kavşağı ile Bağ-
dat Caddesi üzerindeki farklı 
seviyeli kavşak projeleri tamam-

lanarak hizmete sunuldu. Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
Eryaman trafiğine çözüm olacak proje-
lerle ilgili sosyal medya hesaplarından 
açıklamada bulundu.

>> HABERİ 3. SAYFADA

Ankara trafiğine

KESİNTİSİZ VE KONFORLU 
BİR TRAFİK AKIŞI AMAÇLANDI

TÜİK’e göre Haziran 
enflasyonu yüzde 35,05

ANKARA (AA)- Türkiye İstatistik Kuru-
mu verilerine göre, haziranda 12 aylık orta-
lamalar dikkate alındığında tüketici fiyatları 

yüzde 43,23, yurt içi üretici fiyatları yüzde 28,34 arttı. 
Aylık bazda TÜFE yüzde 1,37, Yİ-ÜFE yüzde 2,46 ar-
tış gösterdi. TÜFE, haziranda geçen yılın aralık ayına 
göre yüzde 16,67, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
35,05 oldu.                          >> HABERİ 5. SAYFADA

 O HABER MERKEZİ
BAĞIMSIZ Enflasyon Araştırma Grubu 
(ENAG) haziran ayına ilişkin E-TÜFE verileri-

ni açıkladı. Açıklanan verilere göre haziranda aylık enf-
lasyon yüzde 3,05 olurken yıllık enflasyon yüzde 68,68 
oldu. İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre pera-
kende fiyatlarda yıllık enflasyon haziranda yüzde 44,38’e 
geriledi.                                  >> HABERİ 5. SAYFADA

ENAG’a göre enflasyon 
yüzde 68,68

 O HABER MERKEZİ
GÖLBAŞI Belediye-
si, şeffaf belediyecilik 

ilkesi çerçevesinde yeni bir adım 
atarak, belediye tarafından düzen-
lenen ihaleleri sosyal medya he-
saplarından canlı yayınlamaya 

başladı. Başkan Yakup Odaba-
şı canlı yayınlarla ilgili “Bu uy-
gulama sadece bir şeffaflık ham-
lesi değil; aynı zamanda kamusal 
güvenin pekiştirilmesine yönelik 
önemli bir adımdır.” diye konuştu.

>> HABERİ 4. SAYFADA

Gölbaşı Belediyesi’nde ihaleler 
artık canlı yayınlanacak

nefes aldıracak dev 
yatırım tamamlandı

GONCAGÜL
KONAŞ

>> SAYFA 12’de

EBRU 
APALAK

Mamak’ta 
Emekliler Günü’ne 

özel “panel ve 
konser”

>> Haberi 3. Sayfada

İSTANBUL (DHA)- Sıcak ha-
valarda serinlemek için yüksek 
şeker nedeniyle enerji alımının 

artmasına yol açabiliyor.       >> SAYFA 2

Ayran, kefir ve sade soda gibi 
alternatifler tercih edilmeli



SIYAH MAVI KIRMIZI SARISAYFA 02

www.sonsoz.com.tr

2 Toplum - Yaşam - Sağlık- Yerel Gündem SONSÖZ4 TEMMUZ 2025 CUMA

HER ŞEY

Mumu 
Sönecek mı?

Diktatörlük kuşatması altındayız.

Bir-iki görsel ve yazılı medyanın dışın-

da 4. kuvvet denilen basının kaleleri zapt 

edilmişti… Tersanelerine girilmişti… Kuv-

vetler ayrılığı “kuvvetler birliğine” dönüştü-

rüldü. Şu gerçek oraya çıktı: “Dini siyasete 

alet ederek iktidar olanların hem laik Müs-

lüman hem de demokrat” olamayacakla-

rı…

Türkiye artık Batı tarafından Ortadoğu 

ülkelerine örnek ülke statüsünden çoktan 

çıkarıldı.

Çünkü Atatürk’ün kurmuş olduğu Cum-

huriyetin yerlerinden yeller esiyordu.

Suriye, Irak ve Mısır gibi birçok komşu 

ülke, aklı kısa adamlara; “içişlerimize ka-

rışma” dedi. Türkiye için “Hem laik hem 

Müslüman hem de demokrasiyle yönetili-

yor...” diyemiyorlardı. Ortadoğu ülkelerine 

örnek gösterilen Türkiye’nin yerinde yeller 

esiyordu. Suriye, Irak, son olarak Mısır da 

içişlerimize karışma, dedi. 

Ama diline vurmuş, dili durmadan ko-

nuşuyordu. Meclis kürsüsünde Alman 

Cumhurbaşkanı’na bile fırça çekiyordu. 

Yüksekten atmaya sürdürüyordu...

Mursi’ye yapılan darbenin Batı’dan 

Doğu’ya desteklendiğinden yakındı.

Ama hangi ülkenin desteklediğinin adı-

nı bile veremedi. İçine düştüğü açmazdan 

sıyrılmaya çalışıyordu. Ama batıyordu.

O tarihte kadim dostu Obama’nın, 

Ankara’dan yükselen “Mursi darbesine 

destek çağrılarına” kulakları sağırdı…

Suudiler bile, Mısır’ın Müslüman Kar-

deşlerinden nefret ediyordu... Suudi Ara-

bistan Kralı, telefonla aradığı Mısır Genel-

kurmay Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı 

Sisi’yi tebrik ediyor, başarılar diliyordu.  

O tarihte Mısır’daki darbeye karşı çıkan 

RTE’yi arayıp kutlayan yoktu…

ABD son gelişmelere kadar “RTE’nin 

elinde Türkiye’nin radikal ve siyasal 

İslam’a” dönüşeceğini hesaplama ge-

reğini duymadı. Tıpkı Suudilerin Suudi 

Arapistan’da laikliğin canına okuduğunu 

görmek istemediği gibi… 

Ama görünen köy kılavuz istemezdi. 

RTE’nin ve kadrolarının “ileri demokrasisi” 

mevsimlikti. Böyle bir burjuva demokrasi, 

yazı kışa çevirme uygulamasıydı. RTE ve 

ekibinin mumu daha ne kadar yanacaktı?

Mısır darbesi yalnız Mursi’yi koltuğun-

dan etti...

Ama bu darbe aynı zamanda RTE’nin 

de uluslararası gerçek değerinin ve itibarı-

nın ne olduğunu da ortaya koydu. Türkiye 

böylece uluslararası alanda itibar kaybına 

uğradı.  Şimdi “paralel devlet ve çete” suç-

lamasıyla Gülencileri daha önceleri getirdi-

ği yerlerden temizliğe başladı.

Sönen mumuna yedek mumu bu yolla 

bulduğunu sanıyordu.

Gezi Parkı eylemlerinde olduğu gibi 

şimdi 1 Mayıs 2014 günü Taksim’de 1 

Mayısı’ı kutlamak isteyen insanlardan bir-

çoğunu gözaltına aldırdığı yetmiyormuş 

gibi yaklaşık bir haftadır poliste tutuyorlar-

dı.

Ne yaparsa yapsın artık mumu söndü.

Çankaya’ya çıksa da artık Türkiye eski 

Türkiye olmayacaktı.

Milyonlarca insanımıza TV’lerden yan-

lış, uydurma bilgiler sıralayarak ve “rüşvet 

ve yolsuzluk bakanları olarak istifa edenle-

rin Meclis görüşmelerinin” yayınına sansür 

uygulaması RTE’nin sönen mumunu yak-

mayacaktı... 

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL, (DHA)- SICAK hava-
larda serinlemek için tercih edilen so-
ğuk kahve, bubble tea, milkshake ve 
limonata gibi içecekler, içerdikleri yük-
sek şeker nedeniyle enerji alımının art-
masına yol açabiliyor. İstanbul Atlas 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Araştır-
ma Görevlisi Pınar Ece Karakaş, sıcak 
havalarda yeterli miktarda su tüketimi-
ne özen gösterilmesi gerektiğini vur-
gulayarak içecek seçerken besin eti-
ketinin okunmasını ve tercih yaparken 
içeriğe dikkat edilmesi gerektiğini söy-
ledi. Soğuk kahve tüketilirken şeker ve 
şurup içermeyenlerin tercih edilmesini 
öneren Karakaş, “Ayran, sade kefir, sade maden su-
ları, şekersiz ev yapımı limonatalar tercih edilebilecek 
sağlıklı alternatiflerdendir” dedi.

İstanbul Atlas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Beslenme ve Diyetetik Bölümü Araştırma Görevlisi 
Pınar Ece Karakaş, yaz aylarında tüketimi artan şe-
kerli içeceklerin tüketiminde dikkat edilmesi gereken-
lere ilişkin değerlendirmede bulundu.

Son yıllarda popülaritesi artan ‘bubble tea’ gibi 
içeceklerin gençler ve çocuklar tarafından tercih edil-
diğini belirten Karakaş, “Bubble tea, içerisinde 'boba' 
ya da 'tapyoka incisi' olarak bilinen nişasta bazlı ka-
barcıkların yanı sıra çay, süt veya krema, meyve par-
çaları, renklendiriciler, şeker ve aroma vericiler gibi 
katkı maddeleri bulunan, soğuk olarak tüketilen bir 
içecektir. Mango, hibiskus ve oreo gibi çeşitli aroma-
tik seçenekleriyle sunulmakta ve farklı katkı maddele-
ri veya soslarla bu aromalar elde edilmektedir. Bubble 
tea’ler genellikle yüksek fruktozlu mısır şurubu ile tat-
landırılır. Yüksek fruktozlu mısır şurubunun sık tüketi-
mi, karaciğer yağlanmasına, bağırsak bariyerinin bo-
zulmasına ve bazı metabolik hastalıklara yol açabilir” 
uyarısında bulundu.

OBEZİTE RİSKİNİ ARTIRIYOR
Bubble tea içeceklerinin içeriği nedeniyle obezite 

riskini artırdığını belirten Karakaş, “Orta boy bir bubble 
tea, yaklaşık 317,5 kkal enerji, 11 g yağ, 56 g karbon-
hidrat ve 36 g şeker içermektedir. Özellikle sıcak ha-
valarda tüketimi yaygınlaşan bubble tea’ler, vücut ağır-
lığı artışına, obeziteye ve tip 2 diyabet riskinde artışa 
yol açabilir. Yapılan bir çalışmada, bubble tea tüketimi-
nin okul çağı çocuklarında obezite riskini arttırdığı orta-
ya konmuştur” dedi.

Bubble tea’nin, içeriğindeki inci büyüklüğündeki ka-
barcık görüntüsüyle özellikle çocukların ilgisini çekti-

ğini ancak küçük çocuklarda bu kabarcıkların boğul-
ma tehlikesine yol açabileceğini ifade eden Karakaş, 
“Besleyici değerlere sahip olmaması ve boğulma ris-
ki dolayısıyla küçük çocuklar, bubble tea tüketiminden 
sakınmalı veya ebeveyn gözetiminde tüketmelidirler. 
Serinletici etkisi nedeniyle sıcak havalarda sık tercih 
edilen bubble tea’ler, yüksek kalori ve şeker içeriği ve 
çeşitli katkı maddeleri barındırmaları nedeniyle ölçülü 
tüketilmeli; bunun yerine daha sağlıklı içecekler tercih 
edilmelidir” diye konuştu.
‘SOĞUK KAHVELERDE ENERJİ VE ŞEKER 

İÇERİĞİNE DİKKAT’
Yaz mevsiminde soğuk kahve tüketiminde artış gö-

rüldüğünü kaydeden Karakaş, “Kahve, kardiyo meta-
bolik sağlık üzerinde olumlu etkileri olan biyoaktif bile-
şenlerden zengin olmasıyla birlikte son yıllarda oldukça 
ilgi görmektedir. Kahve, dünya genelinde espresso, 
americano, filtre kahve gibi sade seçeneklerin yanı sıra 
süt, şurup veya krema eklenerek hazırlanan latte, cap-
puccino, macchiato, mocha ve flat white gibi birçok 
farklı türde tüketilmektedir. Krema ve şurup eklenen 
kahve çeşitlerinin enerji ve şeker içeriği yüksektir, bu 
çeşitlerin tüketiminden kaçınılmalı, tüketilecekse sıklık 
ve porsiyon kontrolü yapılmalıdır” uyarısında bulundu.

‘YETERLİ SU TÜKETİLMELİ VE KAFEİN 
MİKTARINA DİKKAT EDİLMELİ’

Yaz aylarında terlemeyle birlikte vücutta sıvı kaybı-
nın arttığına dikkat çeken Karakaş, “Bu nedenle yeterli 
su tüketilmeli ve alınan kafein miktarına dikkat edilme-
lidir. Fazla miktarda soğuk kahve tüketimi de sıvı atımı-
na yol açarak dehidrasyona (vücuttan su kaybı) neden 
olabilir. Soğuk kahveler yaz aylarında keyifli ve sağlıklı 
bir içecek tercihidir ancak tüketilirken yeterli su tüketimi 
ihmal edilmemelidir, yüksek şeker ve enerji içeren çe-
şitleri tercih edilmemeli ve günlük önerilen kafein mik-

tarı aşılmamalıdır. Kahve içe-
riğinde bulunan kafein diüretik 
etkilidir. Diüretikler, vücuttan 
sıvı ve suda çözünen vitamin-
lerin atımını artırır. Çeşitli kıla-
vuzlarda yetişkinler için günlük 
kafein alımının üst limiti 400 
mg’dir” dedi.

‘MİLKSHAKELER 
KİLO ARTIŞINA YOL 

AÇABİLİR’
Özellikle çocukların tercih 

ettiği milkshake tüketiminde de 
dikkat edilmesi gereken nokta-
lara değinen Pınar Ece Kara-

kaş, “Küçük boy bir milkshake; yaklaşık 254 kkal ener-
ji, 48 gram şeker, 40 gram karbonhidrat ve 7 gram yağ 
içermektedir. Milkshakeler buz, süt, şeker, krema, aro-
ma verici, yapay tatlandırıcı ve yüksek fruktozlu mısır 
şurubu içermektedir. Hazır satılan, şeker içeren birçok 
milkshake çeşidinin besin değeri düşüktür ve diyet lifi 
açısından fakirdir. Çocuk ve adolesanların sık tükettiği 
milkshakeler içerdiği yüksek fruktozlu mısır şurubu ne-
deniyle insülin duyarlılığını azaltabilir ve karaciğer yağ-
lanmasına yol açabilir. Ayrıca içerdikleri yüksek enerji, 
karbonhidrat ve yağ sebebiyle sık tüketildiklerinde vü-
cut ağırlığında artışa yol açabilirler. Bu nedenle milk-
shake tüketiminden olabildiğince kaçınılması, tüketile-
cekse porsiyon kontrolü yapılması önerilmektedir” diye 
konuştu.

‘AZ ŞEKERLİ LİMONATA SAĞLIKLI BİR 
TERCİH OLABİLİR’

Limon veya limon konsantresi kullanılarak üretilen 
serinletici içeceklerden limonatanın da yazın tercih edi-
len alternatiflerden biri olduğunu kaydeden Karakaş, 
“Limonata yapımında limonun yanı sıra ahududu, çilek 
gibi meyveler de kullanılmaktadır. Geleneksel limonata; 
limon, su ve şeker veya bal gibi bir tatlandırıcı kullanıla-
rak yapılmaktadır. Bazı kültürlerde limonataya yasemin 
veya tarçın gibi baharatlar da eklenmektedir. Limonata, 
şeker içermediğinde ya da miktarı kontrollü olduğunda 
sağlıklı olarak tercih edilebilecek bir içecektir. Yapılan 
çalışmalarda flavonoidlerden ve C vitamininden zengin 
olan limonatanın anti-inflamatuvar, anti-alerjik ve an-
ti-viral özelliklere sahip olduğu belirtilmiştir. Sağlıklı ter-
cihler yapmak isteyen bireyler için limonata, sağlıklı ve 
serinletici bir tercih olabilir. Limonata tercih edilecekse 
yüksek miktarda şeker içerenlerden kaçınılmalı ve taze 
olmasına dikkat edilmelidir” dedi.

Ayran, kefir ve sade soda gibi 
sağlıklı alternatifler tercih edilmeli

İSTANBUL, (DHA)- MEME kanserine 
bağlı olarak memenin alınmasından son-
ra plastik cerrahlar tarafından uygulanan 
yeniden meme oluşturma (meme onarı-
mı/meme rekonstrüksiyonu) ameliyatları, 
kadınların hem fiziksel hem de psikolo-
jik yönden yaşam kalitesini önem-
li ölçüde artırıyor. Plastik Re-
konstrüktif ve Estetik Cerrahı 
Uzmanı Doç. Dr. Bilge Ka-
ğan Aysal, bu ameliyatların 
tercihe bağlı olarak yapıl-
masına rağmen, kadın-
ların sosyal yaşamlarını 
sürdürmelerine büyük katkı sağladığını belirt-
ti. Meme kanseri sıklığının artması ve tedavi-
deki başarılı sonuçların bu konunun önemini 
daha da artırdığına dikkat çeken Doç. Dr. Ay-
sal, “Kadının özgüvenini yeniden kazanması-
na da katkı sağlayan meme rekonstrüksiyonu 
ameliyatları, plastik cerrahinin en yüz güldü-
rücü işlemlerinden biri” dedi.

Kadınlarda en sık görülen kanser türle-
rinden biri olan meme kanseri tedavisinde bir 
memenin veya iki memenin birden alınması 
gerekliliği hastaları hem fiziksel hem de ruh-
sal açıdan derinden etkileyebiliyor. Bu süreç-
te, doğru zamanlama ve yöntemle yapılan 
yeniden meme oluşturma ameliyatlarının ka-
dının yaşam kalitesine büyük katkı sağladığı-
nı vurgulayan Yeditepe Üniversitesi Koşuyo-
lu Hastanesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahı Uzmanı Doç. Dr. Bilge Kağan Ay-
sal, plastik cerrahi desteğinin kadınların sos-
yal yaşantısında ve özgüveninde fark edi-
lir bir iyileşme sağladığını ifade etti. Doç. Dr. 
Aysal, “Amacımız, hastalarımızı yeni bir me-
meyle taburcu etmek ve onları çok daha mut-
lu bir şekilde kıyafet giyebilir hale getirmek” 
diye konuştu.

‘KADININ SOSYAL YAŞAMINI 
SÜRDÜRMESİNE KATKI SAĞLIYOR’

Meme kaybının kadınlar için yalnızca fi-
ziksel değil, duygusal olarak da çok yıkıcı ola-
bildiğine dikkat çeken Doç. Dr. Aysal, “Meme 
kanseri günümüzde oldukça yaygın. Kanser 
hastalığının getirdiği olumsuz hislere ek olarak 
memesinin bir kısmını veya tamamını kaybet-
mek durumunda kalan kadın sayısı az değil. 
Estetik cerrahiyle yeniden meme oluşturmak, 

hem psikolojik destek hem de yaşam 
kalitesini artıran önemli bir adım. Bu 
ameliyatlar, plastik cerrahinin en tat-
min edici uygulamalarından biri” dedi.

Meme kanseri tedavisi amacıy-
la meme alınması ameliyatı sonra-

sında yeniden meme oluşturma-
nın mümkün olduğunu belirten 
Doç. Dr. Aysal, sözlerine şöy-
le devam etti: “Genel cer-
rahlar, kanseri tamamen or-
tadan kaldırmak amacıyla 
memenin bir kısmını ya da 
tamamını almak zorunda 

kalabiliyor. Bu noktada plastik cerrahlar ola-
rak biz devreye giriyoruz. Memenin alınmasın-
dan hemen sonra, eş zamanlı olarak yeni bir 
meme oluşturmak mümkün. Ya da hastaları-
mız ilerleyen dönemlerde yeniden meme oluş-
turma ameliyatı için bize başvurabilir.”

'BU AMELİYATLAR KANSER 
TEDAVİSİYLE ÇELİŞMEZ'

Meme kanseri ameliyatından sonra yeni 
memenin ne zaman yapılacağına ve var olan 
meme kanseri riskiyle bir ilişkisi olup olmadı-
ğına değinen Doç. Dr. Aysal, şu bilgileri verdi: 
“Yeniden meme oluşturma, kanser tedavisiy-
le çelişmez. Kanserin tekrarlamaması için tüm 
önlemler alındıktan sonra, estetik cerrahlar 
yeni meme yapımına geçer. Ne Türkiye’de ne 
de yurt dışında, estetik kaygılarla eksik kanser 
ameliyatı yapılmaz. Bu işlemin, mevcut meme 
kanserinin tekrarlama riskini artırdığına dair 
herhangi bir bulgu bulunmamaktadır.”

Yeniden meme oluşturmak için iki fark-
lı yöntem uygulandığını belirten Doç. Dr. Ay-
sal, cerrahi seçeneklerle ilgili şu bilgileri verdi: 
“Yöntemlerden biri silikon implantlarla yeniden 
meme oluşturma ameliyatlarıdır. Diğer yön-
temde ise hastanın kendi var olan dokuları 
yani hastanın öz dokuları kullanılarak yeniden 
meme oluşturulur. Silikon implantlarla yapılan 
ameliyatlarda, meme kanseri ameliyatında de-
rinin bir kısmı korunur, içerisine silikon implant-
lar yerleştirilir ve dıştaki deriyle meme şekli ve-
rilir. Bu yöntemle hasta, kanser ameliyatından 
sonra memesini kaybetmediği için yaşayabile-
ceği psikolojik etkiden de korunmuş olur. 

Kanser sonrası yeniden meme oluşturma, 
kadının yaşam kalitesini artırıyor

TRABZON (AA) 
- Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) 
Tıp Fakültesi Göz 
Hastalıkları Ana-
bilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Hidayet 
Erdöl, enfeksiyon 
riskinden dolayı 
kontakt lensle denize ya da 
havuza girilmemesi uyarısın-
da bulundu.

Prof. Dr. Erdöl, AA muha-
birine, kontakt lenslerin kon-
forlu görüş sağlamasından 
dolayı tercih edildiğini belirtti.

Kontakt lens kullanımına 
çok dikkat edilmesi gerektiği-
ni ifade eden Erdöl, "Kontakt 
lens özellikle temizlik açısın-
dan ciddi önem arz ediyor. 
Kontakt lensin temizliğine dik-
kat etmezseniz kendisi en-
feksiyon kaynağı olabiliyor." 
dedi.

Erdöl, lensin değişim za-
manlarının da önemine işa-
ret ederek, "Bazen insanlar 
haftalarca gözünde kontakt 
lens tutabiliyor. Kontakt lens-
le bulaşan enfeksiyonlar, te-
davi edilmesi en zor enfeksi-
yonlardan bir tanesidir." diye 
konuştu.

Kontakt lens kullanımında 
hijyenin çok önemli olduğuna 
dikkati çeken Erdöl, gece ya-
tarken çıkarılmasının da en 
önemli konular arasında yer 
aldığını ifade etti.

- "YAZ VE KIŞ FARK 
ETMEKSİZİN TEMİZLİĞE 

DİKKAT EDİLMELİ"
Erdöl, denize ve havu-

za kontakt lensle girilmeme-
si gerektiğini vurgulayarak, 
"Kontakt lensle denize ya da 

havuza giriliyorsa araya en-
feksiyon veya diğer madde-
ler girebilir. Buna bağlı olarak 
daha ağır, şiddetli enfeksi-
yonlar yaşanabilir. Onun için 
denize veya havuza girer-
ken kontakt lens kullanılması 
çok uygun bir yaklaşım değil." 
uyarısında bulundu.

Lens kullanımında yaz ve 
kış fark etmeksizin temizliğe 
dikkat edilmesi gerektiğinin 
altını çizen Erdöl, şöyle de-
vam etti:

"Yazın belki daha çok dış 
ortamlarda gezildiği için toz, 
toprak, polenler, alerjenler ge-
lip kontakt lense yapışabi-
lir. Onun için lensin temizliği-
ne dikkat edilmesi gerekiyor. 
Hatta bazen biz günlük kulla-
nılan lensleri öneriyoruz ki bu 
tip sıkıntıları insanlar yaşa-
masın."

Prof. Dr. Erdöl, güneş ışın-
larının göz için alerjen oldu-
ğunu belirterek, şunları kay-
detti:

"Güneş ışınları direkt ola-
rak retinada hasar oluşturabi-
liyor. Onun için ultraviyoleden 
zengin ortamlarda, dağlar-
da, karlı ortamlarda veya de-
niz kenarında mutlaka güneş 
ışınlarında ultraviyoleyi bloke 
edici gözlük kullanılması ge-
rekiyor ve beraberinde de gü-
neş ışığını azaltıcı etkisinin ol-
masında fayda var."

Uzmanından kontakt 
lensle yüzmek "enfeksiyon 
riskini artırıyor" uyarısı
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Serhat
YILDIZ
Bina Otomasyon Şirketi 
Kurucu Ortağı, Yatırımcı

“5 Sene Sonranı 
An’da Yazarsın”

HER 
AÇIDAN

24.5

Epiktetos, Makaleler’de şöyle diyor:
“Ne zaman endişeli birini görsem, kendi-

me ne istiyor olabileceğini sorarım. Çünkü 
eğer bir kişi kendi kontrolü dışında olan bir 
şey istemiyorsa neden bunun için endişe duy-
sun ki?”

Evet, biz ayaklarının altındaki kordan köz-
lerde yürüyen insanlar neden kontrolümüz 
dışında olan şeyler için üzülüyoruz ki?

Bu, “her şeyi bırakalım, varlığımız 
rüzgârda savrulsun” savurganlığı değil aslın-
da; an’ı yaşamanın Nirvana’sına tırmanma 
sentezi.

Geçmiş için üzülüyor, yaşanmamış gele-
cek için kaygı duyuyoruz. Oysa biz, anların 
kahramanıyız değil mi? O zaman bu telaşımız 
neden?

Bir karar alıyoruz ve bu kararın eşsiz ka-
rarlılığıyla ilerliyoruz; ancak bir şey oluyor ve 
farklı sokakların şaşkın adımları  oluyoruz. O 
zaman yine eşimle yaptığımız bir sohbette 
dediği gibi:

“Hayat 15 gün içinde bile değişiyor, ne-
den bu kadar kaygılanıyoruz?”

Doğru ya, biz neden bu kadar kaygılanı-
yoruz?

Seneca’nın kulakları çınlasın:
“İnanın ki hububat piyasasının bilançosu-

nu çıkarmaktansa, kendi hayatının bilançosu-
nu çıkarmaya koyulmak daha tercih edilir.”

Tekrar söylüyorum: Bu, “hayatın kont-
rolü bizde değilse, kürek çekmeye de gerek 
yok” karamsarlığı değil. Bazen mektup gele-
cekten bugüne gelir.

Ne demek istiyorum?
“Bundan 5 sene sonra kendini nerede 

görüyorsun?” sorusu var ya… Aslında o so-
runun derin anlamı an’da saklıdır.

An içinde yaşamsal fonksiyonlarını geliş-
tiren ya da en azından zihnini günümüzün 
pastan demirli kafesine kapatmayan biri, ge-
leceğin zaman makinesine bilgi jetonu atıyor 
demektir.

An, geleceğin parlayan imzası olacak. 
An, geleceğin ışıltılı rüyası olacak.

Ancak an içinde üzülen, karamsarlığın de-
rin kuyusunda yönünü kaybeden, geçmişiyle 
boğuşan bir zihin… Bırakın 5 yıl sonrasını, 5 
gün sonrasına bile tahammül edemez.

O zaman “Hayat zaten kontrolümüz dı-
şında” diyerek, an’ları Engin Günaydın’ın 
Vavien filmindeki gibi uçuruma mı yuvarla-
yalım?

Hayatta tecrübesiyle bana öncülük eden 
kıymetli bir büyüğüme bir gün dedim ki:

“Çoraplarınız ne kadar renkli!”
“Bana anı yaşatıyor.” dedi.
İşte bu. An, renklerin cümbüşüdür; katran 

karası gölgelerin oyunu değil.
Gelelim yine kontrolümüz dışındaki üzün-

tülere…
Bir kitapta okuduğum bir metodu birkaç 

haftadır uyguluyorum. Telefonuma alarmlar 
kurdum:

10:00 — “İyimser, istekli ve sevgi dolu 
ol.”

15:00 — “Her şeyin üstesinden gelebi-
lirim.”

20:00 — “Gerçekten şanslısın. Minnettar 
ol.”

Nefessiz kaldığım anlara mı denk geliyor 
bilmiyorum ama… o anlar geldiğinde, alarm 
çalıyor. Ve ben o anda kendime geliyorum. 
An’ı yaşıyorum.

Deneyin. Sezen’in dediği gibi:
“Henüz şarkılar bizi bu kadar incitmez-

ken… Eskidendi, eskidendi, çok eskiden…”
Biliyorum, bu kara düzenin içinde insan 

kalmak hayli zor.
Bir şairin dediği gibi:
“Beni kendi dertlerim değil, çevremin 

dertleri bitirdi.”
Gerçekliği nefesimiz kadar yakın ama… 

“an” işte.
Yine okuduğum o kitap diyordu ki:
“Karamsar haberleri izlemeyin. Sosyal 

medya çıkmazı için anlarınızdan vazgeçme-
yin. Sizi motive eden alarmlar kurun. Kö-
tümserlikten izole olun. Anın içinde yaşamsal 
alanınızı koruyun.”

Bence denemekte fayda var.
5 sene sonranızın sütunları, “an”da yük-

seliyor.
Ve şimdi son soru:
“Siz, bugünün direksiyonunda mısınız; 

yoksa geleceğin kazasında yolcu koltuğunda 
mı oturuyorsunuz?”

ABB, trafiğe nefes aldıracak dev 
yatırım projelerini tamamladı

 Ankara Büyükşehir Belediyesi, kent içi trafiği rahatlatmak ve ulaşım altyapısını 
güçlendirmek amacıyla yürüttüğü projelere hız kesmeden devam ediyor.  

 O HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi (ABB), ulaşım 
ve altyapı projeleriyle Baş-
kent trafiğine kalıcı çözüm-
ler sunmaya devam ediyor. 
Kent genelinde birbiri ardına 
hayata geçirilen ulaşım pro-
jeleri sayesinde araç trafiği 
daha akıcı hale gelirken, va-
tandaşlar daha hızlı ve kon-
forlu yolculuk yapabiliyor. 
Son olarak FSM Bulvarı Er-
yaman Mahallesi 2. Bağlantı 
Kavşağı ile Bağdat Caddesi 
üzerindeki farklı seviyeli kav-
şak projeleri tamamlanarak 
hizmete sunuldu.

YAVAŞ: “TOPLAM 
MALİYET 346 MİLYON 

TL”
Eryaman trafiğine çözüm 

olacak projelerle ilgili sosyal 
medya hesaplarından açık-
lamada bulunan Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, şu ifadele-
ri kullandı:

“Eryaman trafiğine 2 yeni 
çözüm… FSM Bulvarı Er-
yaman Mahallesi 2. Bağlan-
tı Kavşağı ve Vadi Viyadü-
ğü tamamlandı. Eryaman’da 
şehir merkezine ulaşımı 
sağlayan tek güzergâha al-
ternatif oluşturularak, böl-
gede yıllardır yaşanan trafik 

yükü büyük ölçüde hafifle-
yecek. 800 metrelik 3 gidiş 3 
geliş yeni köprü ile İstanbul 
Yolu üzerinden Eryaman’a 
doğrudan geçiş sağlandı. 
150 metrelik 2 gidiş 2 ge-
liş Vadi Viyadüğü ile Akıncı-
lar Caddesi’nden Bozüyük 
Caddesi’ne bağlantı kurul-
du. Toplam maliyet: 346 mil-
yon TL.”

ERYAMAN’DAN FSM 
BULVARI’NA 2’NCİ BİR 

ALTERNATİF
ABB tarafından hayata 

geçirilen “Fatih Sultan Meh-
met (FSM) Bulvarı Eryaman 
Mahallesi 2. Bağlantı Kav-
şağı” projesi, iki etap halinde 
tamamlandı. Proje kapsa-
mında, Göksu Parkı üzerin-
de toplam 150 metre uzun-
luğunda, 2 gidiş 2 geliş şeritli 
olmak üzere 5 açıklıklı köp-
rü inşa edilerek bölgeye al-
ternatif bir ulaşım hattı ka-
zandırıldı.

FSM Bulvarı üzerinde 
yapılan 800 metre uzunlu-
ğundaki araç köprüsü ise, 
3 gidiş 3 geliş şeritli olarak 
inşa edilerek hizmete su-
nuldu. 
BAĞDAT CADDESİ’NDE 

FARKLI SEVİYELİ 
KAVŞAKLAR AÇILDI
Başkent’in bir diğer 

önemli ulaşım yatırımı ise 

“Bağdat Caddesi Üzerin-
de İstiklal Marşı Caddesi 
ve Uzay Çağı Caddesi Ke-
sişimlerinde Farklı Seviye-
li Kavşak Uygulama” projesi 
oldu. Proje kapsamında; İs-
tiklal Marşı Caddesi ile Bağ-
dat Caddesi kesişimine 380 
metre uzunluğunda, 2 gi-
diş 2 geliş şeritli, 3 açıklık-
lı paralel iki araç üst geçidi 
inşa edildi. Bağdat Caddesi 
ile Uzay Çağı Caddesi kesi-
şimine ise 480 metre uzun-
luğunda, 2 gidiş 2 geliş şe-
ritli alt geçit kazandırıldı. 19 
metre genişliğindeki bu ge-
çit, bölge trafiğini önemli öl-
çüde rahatlatacak.

KESİNTİSİZ VE 
KONFORLU BİR TRAFİK 

AKIŞI AMAÇLANDI
ABB Sanat Yapıları Pro-

je Şube Müdürü Salih Yıldız, 
“Fatih Sultan Mehmet (FSM) 
Bulvarı Eryaman Mahallesi 

2. Bağlantı Kavşağı” projesi-
nin hedefini şöyle açıkladı:

“Projenin temel ama-
cı; Göksu ve Eryaman Ma-
hallelerinden Fatih Sul-
tan Mehmet Bulvarı’na 2. 
bir alternatif bağlantı oluş-
turarak kesintisiz ve hız-
lı bir trafik akışını sağla-
mak. Bu kapsamda, Göksu 
Mahallesi’nden Fatih Sultan 
Mehmet Bulvarı’na yakla-
şık 2 kilometrelik bir bağlan-
tı yolu ile alternatif bir ulaşım 
hattı oluşturulması hedeflen-
di. Yapılan çalışmalar saye-
sinde FSM Bulvarı üzerinde-
ki trafik yükü hafifletilecek ve 
çevre mahalleler arasında 
daha hızlı ve güvenli ulaşım 
imkânı sunulacak.”

Yıldız, “Bağdat Caddesi 
Üzerinde İstiklal Marşı Cad-
desi ve Uzay Çağı Caddesi 
Kesişimlerinde Farklı Sevi-
yeli Kavşak Uygulama” pro-

jesine ilişkin ise, “Anadolu 
Bulvarı’ndan Batıkent yö-
nüne devam eden Bağdat 
Caddesi üzerindeki trafik yo-
ğunluğunun azaltılması, ke-
sintisiz ve konforlu bir trafik 
akışı sağlanması amaçlanı-
yor” değerlendirmesini yaptı.

MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN TAM 

NOT
Göksu Mahallesi Muhta-

rı Aytaç Fatih Aydoğan, pro-
jeyle ilgili memnuniyetini şu 
sözlerle dile getirdi:

“Bu vesileyle Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başka-
nı Sayın Mansur Yavaş baş-
ta olmak üzere emeği geçen 
herkese mahallemiz adına 
teşekkür ederim.  Eryaman 
her geçen gün büyüyor ve 
bu proje de yaklaşık 4 ma-
halleyi yakından ilgilendiri-
yor. Bu mahallerde 100 bin 
kişi yaşıyor. Göksu Mahalle-
si başta olmak üzere diğer 
mahallelerimize de rahatlık 
sağlayacak bir proje olacak. 
Artan nüfustan dolayı mev-
cut yollar artık trafiği kaldır-
mamaya başlamıştı. İnsan-
ların eve ve işe dönüşleri 
çileye dönmüştü. 10 dakika-
lık yol 1 bir saate çıkmıştı. 
Bu çalışmalar trafik yoğunlu-
ğunun çok büyük bir kısmını 
almış olacak.”

Mamak’ta Emekliler Günü’ne 
özel “panel ve konser”

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, Emek-
liler Günü’nde emeklilere yö-
nelik anlamlı bir etkinliğe imza 
attı. Necmettin Erbakan Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen panel, 
seminer ve Türk Halk Müziği 
konserinden oluşan programda, 
emeklilerin sosyal, ekonomik ve 
sağlık alanındaki sorunları de-
taylı şekilde ele alındı.

Mamak Belediyesi ev sahip-
liğinde düzenlenen “Emeklile-
rin Sosyal ve Sendikal Hakları 
“ Paneli kapsamında, emeklile-
rin tarihsel süreçte sosyal gü-
venlik sistemindeki yeri ve gü-
nümüzdeki durumu ele alındı. 
Panelin moderatörlüğünü Sos-
yal Güvenlik Uzmanı Namık Tan 
üstlenirken; Mamak Belediye-
si Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Umut Özkan, Türkiye Emekliler 
Derneği Genel Başkanı Resul 
Akay ve Derneğin Mamak Şube 
Başkanı Murat Tokgöz panel-
de konuşmacı olarak yer aldı. 
Sosyal güvenlik sisteminin ge-
lişimi, emeklilerin toplumsal ha-
yattaki yeri, güncel sorunlar ve 
çözüm önerilerinin kapsamlı şe-
kilde değerlendirildiği panelde 

konuşmacılar sosyal güvenlik 
sisteminin geçmişten günümü-
ze geçirdiği dönüşüm, emeklile-
rin mevcut hakları ve geleceğe 
dair beklentileri kapsamlı şekil-
de ele alındı.

UZMAN İSİMLER 
EMEKLİLİKTE SAĞLIKLI 
YAŞAMIN TÜYOLARINI 

VERDİ
Necmettin Erbakan Kong-

re Merkezi’nde düzenlenen pa-
nelin ardından, emeklilerin bir 
diğer önemli sorunu olan sağ-
lık konusu ele alındı. Medicana 
Hastanesi’nden Doç. Dr. Müge 
Kuzu Kumru, “Beyin Sağlığı 

ve Bellek” konulu seminerinde; 
Medicana Hastanesi Öğretim 
Üyesi Ayşegül Demirci Çoban 
ise “Düşme Riski ve Koruyucu 
Denge Egzersizi” başlıklı sunu-
muyla emeklilerin hem fiziksel 
hem de zihinsel sağlıklarını ko-
ruyarak aktif bir yaşam sürmele-
rinin püf noktalarını katılımcılar-
la paylaştı.

Mamak Belediyesi Türk Halk 
Müziği Korosu’nun “Bir Ömür 
Bin Nota” konseri ise bu özel 
güne ayrı bir anlam katarak, sa-
nat müziğinin sevilen eserlerini 
ustalıkla seslendirdi.

Müzik Atölyesi yıl sonu 
konseriyle final yaptı
 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Sanat ve Meslek Edindirme Kurs-
ları (KEÇMEK) Müzik Atölyesinin Türk Halk Mü-
ziği Korosu ve Orkestrası tarafından Necip Fazıl 
Kısakürek Tiyatro Salonu’nda yıl sonu konseri dü-
zenlendi.

 Koro ve orkestra şefliğini Gürbüz Gözüm’ün 
üstlendiği konserin sanat yönetmenliğini Kubilay 
Dökmetaş yaptı.  Bir yıl boyunca KEÇMEK bün-
yesinde eğitim alan ve sahne performanslarını or-
taya koyan amatör sanatçılar ve orkestra, bir-
birinden güzel ezgileri dinleyicilerle buluşturdu. 
Salonun tıklım tıklım dolduğu gecede, Türk Halk 
Müziği’nin sevilen eserleriyle yaşanan müzik şöle-
nine dinleyiciler alkışlarla eşlik etti. Konser progra-
mına Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Celal 
Biçer de katıldı. Biçer, etkinlik sonunda Orkestra 
Şefi Gürbüz Gözüm’e çiçek takdim ederek, koro 
ve orkestraya teşekkürlerini iletti.

Mamak Belediyesi’nden 
fotoğrafçılık eğitimi

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, fotoğ-
rafçılığa ilgi duyan vatandaşla-
ra yönelik yeni bir eğitim prog-
ramı başlatıyor. Usta fotoğrafçı 
Tacettin Teymur tarafından ve-
rilecek olan eğitimler, Musiki 
Muallim Mektebi’nde gerçek-
leştirilecek.

TEORİDEN PRATİĞE 5 
HAFTALIK FOTOĞRAFÇILIK 

EĞİTİMİ
Mamak Belediyesi, verdi-

ği ücretsiz eğitimlerle vatan-
daşların kişisel gelişimine kat-

kı sunmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda başlatılan fotoğraf-
çılık eğitimi için kayıtlar başla-
dı. Toplam 5 hafta sürecek eği-
timlerin ilk 3 haftası teorik, son 
2 haftası ise uygulamalı olarak 
gerçekleşecek. 8 Temmuz’a 

kadar sürecek kayıtların ardın-
dan dersler her cumartesi günü 
10.00-12.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek.

Fotoğrafçı Tacettin 
Teymur’un vereceği eğitim 
programına katılmak isteyen-
lerin, Musiki Muallim Mekte-
bi Kurs Kayıt Birimi’ne şahsen 
başvurmaları gerekmektedir. 
Detaylı bilgi için 0312 320 20 
53 numaralı telefon hattı üze-
rinden iletişime geçilebilir. Son 
kayıt tarihi 8 Temmuz, eğitim 
başlangıç tarihi ise 12 Tem-
muz.
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SOLDAN SAĞA:  1. Aylık... Öğütülerek toz 
durumuna getirilmiş tahıl ve başka besin mad-
deleri... Yalatmak işi... 2. Mastar... Koka yaprak-
larından çıkarılan ve bağımlılık yapan uyuşturu-
cu bir alkaloit... 3. Basma (eski)... Ateşli, coşkun 
(eski)... 4. Temiz, münezzeh... Belirtke... Keyifli 
bir durum anlatılırken “ne güzel, ne iyi” anlamla-
rında söylenen bir söz... 5. Yabancı... Yeryüzü-
nün herhangi bir yerinde hava olaylarına bağlı 
olarak gerçekleşen etkilerin uzun yılların ortala-
masına dayanan durumu, abuhava.. Arap alfa-
besinin beşinci harfinin adı (eski)... 6. Kondur-
mak işi... Ekilmiş olan, mezru... 7. Büyük yük 
üzerine konulan küçük yük... İran’dan geçerek 
Kuzey Hindistan’a yerleşen halk veya bu halk-
tan olan kimse... Ulan... 8. Zamanın bölüne-
meyecek kadar kısa parçası, lahza... Kırk do-
kuzdan sonra gelen sayının adı... Omurgayı 
oluşturan kemiklerden her biri, fıkra... Rodyum 
elementinin simgesi... 9. Mal, ticaret malı... Asklı 
mantarlara özgü üreme organı... Avama yakışır 
bir biçimde... 10. Açık, ortada, meydanda, her-
kesin içinde yapılan... Tam gün çalışma... 11. Bir 
kimseyi kötüleme, yerme, yergi (eski)... Boğa 
güreşi, yarış, oyun vb. gösteriler yapılan alan... 
Bir kişiliği canlandıran oyuncunun söylemesi ve 
yapması gereken hareketlerin genel adı... 12. 

Kurtarımcı... Çocuğu olan kadın, anne... 13. 
Sütünü ve süt ürünlerini satmak için inek bes-
leyen kimse... Açıktan, bedavadan, parasız ola-
rak... 14. Amacı olan... “Neden oraya gitmiş” an-
lamında kullanılan bir söz... 15. Çok şişmanlık... 
Mendelevyum elementinin simgesi... Hastalı-
ğın ne olduğunu araştırıp ortaya koyma, tanıla-
ma, teşhis...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ölüm (eski)... 
Zımbırtı (argo)... 2. Bir aygıtın gereken işi ya-
pabilmesi durumu... Eklem bacaklı hayvanlar-
dan, örümceğimsiler sınıfına giren bir takım... 
Su (eski)... 3. Altı yolun birleştiği yer... Deride 
yer yer küme durumundaki birtakım kabartılar-
la kendini gösteren hastalık... 4. Gece (eski)... 
Her an (eski)... Edirne iline bağlı ilçelerden biri... 
5. Değiştirilmiş, değişikliğe uğramış, değişkin 
(eski)... Alıcının aldığına dair imza attığı (mektup 
vb.), iadeli taahhütlü... 6. Aralarında herhangi bir 
bakımdan ilgi veya benzerlik bulunan şeylerin 
tümü, makule, kategori... İzmir iline bağlı ilçeler-
den biri... Durgun (su) (eski)... 7. Nikel elementi-
nin simgesi... Sayıların ilki... İrade... 8. Kalkmak 
işi... Kışla, fabrika, okul vb. yerlerde yiyecek ve 
içecek maddelerinin satıldığı yer... 9. İp iskele-
si... Mavi (eski)... İlaç, merhem (halk ağzı)... 10. 
İki elemanlı mermer yapıştırıcısı... Cemaate na-

maz kıldıran kimse... Rus, Beyaz Rus, Ukray-
nalı, Leh, Sırp, Hırvat, Sloven, Bulgar, Slovak 
ve Çek halklarına dillerindeki yakınlık dolayı-
sıyla verilen ortak ad... 11. Yeterince aydınlık ol-
mayan, yarı karanlık, az ışık alan... Koyun, kuzu 
vb. hayvanların çıkardığı ses... Operada, perde 
açılmadan önce orkestranın çaldığı parça... 12. 
Kalseduan kuvarsının bir türü olan, yüzük taşı, 
mühür vb. yapmakta kullanılan, türlü renklerde, 
yarı saydam, parlak ve değerli bir taş... Acı por-
takal kabuğundan yapılan bir içki... Çok küçük 
bir nesnenin, su damlasının yere veya herhan-
gi bir şey üzerine düşmesiyle çıkan hafif ses... 
13. Tahılla beslenen... Türkiye’nin Doğu Anado-
lu Bölgesi’nde yer alan illerinden biri... 14. Gam 
dizisinde re ile fa arasındaki ses ve bu sesi gös-
teren nota işareti... Saraylarda, büyük konaklar-
da kiler işlerini yöneten kimse (eski)... Havada 
pek az olarak bulunan, asal gazlar sınıfından bir 
element (simgesi Ne)... 15. Aşağı yukarı, yakla-
şık olarak (eski)... Uyanık bir kişinin, kendi dı-
şında var sandığı ancak gerçekte olmayan ol-
guları algılaması, yaşaması, varsanı, birsam, 
halüsinasyon...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Çankaya İletişim Merkezi’nden büyük başarı
 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi İletişim Mer-
kezi, 2025'in ilk 6 ayında vatandaşlar-
dan gelen 128 Bin 147 talep ve şika-
yetlerin yüzde 94,1'lik bir kısmını 24 
saatten kısa sürede çözüme kavuştur-
du.

Günde ortalama 712 başvuru alan 
merkeze en çok sokak hayvanları ve 
inşaat, tadilat alanları başlıklarında ta-
lepler geliyor.

Çankaya Belediyesi, oluşturduğu 
'Çankaya İletişim Merkezi' ile vatan-
daşların şikayetlerini ve taleplerini din-
liyor ve 24 saat içerisinde sonuçlan-
dırıyor. Yeni nesil teknoloji imkânları 
kullanılarak faaliyetlerine devam eden 
merkezin 6 aylık verileri büyük bir ba-
şarının da göstergesi oldu. 2025'in ilk 6 
ayında vatandaşlardan gelen 128 Bin 
147 talep ve şikayetlerin yüzde 94,1'lik 

bir kısmını 24 saatten kısa sürede çö-
züme kavuşturan merkez, günde orta-
lama 712 başvuru ile ilgileniyor. Merke-
ze en çok 'Sokak Hayvanları' , 'İnşaat 
ve Tadilat Alanları', 'Huzur Bozucu 
Davranışlar' , 'Emlak Bildirim' , 'Eski 
Mobilya ve Ahşap Atıkları' başlıklarında 
talepler geliyor.
YÜZDE 90'IN ÜZERİNDE OLUMLU 

DÖNÜŞ
Talep, öneri ve şikâyetleri tek bir 

kanalda toplayan ve vatandaşlara 24 
saat içerisinde geri dönüş sağlayan 
merkeze 6 aylık süre zarfında 128 bin 
147 başvuru yapıldı. Bu başvuruların 
59 bin 693’ü hemen hızlıca merkez ta-
rafından, 68 bin 454'ü de ilgili müdür-
lüklerce sonuçlandırıldı. Sonuçlandı-
rılan başvuruların, gelen başvurulara 
oranı ise yaklaşık yüzde 94,1 olarak öl-
çüldü. Başvuruların 90,8'i olumlu so-
nuçlanırken, 0,6'sı gerek kalmadığı için 
iptal edildi; 8,5'i ise olumsuz sonuçlan-

dı. Vatandaşlardan gelen başvuruların 
ilk üç sırasında, Zabıta, Temizlik ve Ve-
teriner İşleri Müdürlüğüne yönelik istek-
ler yer aldı.

Vatandaşlar taleplerini, yüzde 49,8 
oranında telefonla merkeze iletirken, 
isteklerin 9,4'ü sosyal medya ve What-
sapp uygulaması üzerinden, 6,7'si Cİ-

MER üzerinden, 9,2'si de web sitesi 
üzerinden geldi.  
"HALKIMIZ İSTEĞİ HER ZAMAN ÖN 

PLANDA"
Çankaya Belediye Başkanı Hü-

seyin Can Güner, 2025'te hayata ge-
çirdikleri yeni iletişim ve çözüm siste-
min çok yönlü, hızlı iletişim ve çözüme 
odaklı şekilde işlediğini söyledi. Güner, 
“Yeni sistemimizle belediyemizi, vatan-
daşlarımızdan gelen talep, şikâyet ve 
istek merkezli bir çalışma sistemine dö-
nüştürdük. Bu halkla iletişim projemiz 
aslında belediye yönetimini tamamen 
vatandaşa bırakan bir halkla ilişkiler 
projesidir. Çünkü artık halkın talebi ve 
isteği Belediyemizin hizmet takvimi ve 
planlamasında daha da fazla ön plana 
geçti. Bu en son teknolojiyle donatılmış 
sistemle halkımız ne istiyorsa, en kısa 
sürede yerine getirmiş oluyoruz. Eme-
ği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür 
ederim” dedi.

Gölbaşı Belediyesi’nde ihaleler 
artık canlı yayınlanacak

 O HABER MERKEZİ

GÖLBAŞI Belediyesi, şeffaf 
belediyecilik ilkesi çerçevesinde 
yeni bir adım atarak, belediye 
tarafından düzenlenen ihalele-
ri sosyal medya hesaplarından 
canlı yayınlamaya başladı. Baş-
kan Yakup Odabaşı canlı yayın-
larla ilgili “Bu uygulama sadece 
bir şeffaflık hamlesi değil; aynı 
zamanda kamusal güvenin pe-
kiştirilmesine yönelik önemli bir 
adımdır. Gölbaşı halkı, kendi 
kaynaklarının nasıl kullanıldığı-
nı, her kuruşun nereye harcan-
dığını bilecek” dedi.

Gölbaşı Belediye Başkanı 
Yakup Odabaşı, seçim vaatle-
rinden birini daha hayata geçir-
di. Gölbaşı Belediyesi tarihin-
de ilk kez, belediyede yapılan 
ihaleler şeffaflık ve hesapvere-
bilirlik ilkesi doğrultusunda sos-
yal medya hesaplarından can-
lı yayınlanmaya başlandı. Kamu 
kaynaklarının etkin, verim-
li ve adil bir şekilde kullanılma-
sı amacıyla başlatılan bu uygu-
lamayla, vatandaşların belediye 
faaliyetlerine doğrudan tanıklık 
edebilmesine olanak sağlandı. 
Sosyal medya hesaplarından 
yapılan canlı yayınlar vatandaş-
lar tarafından ilgiyle takip edildi.

“GÖLBAŞI’NDA ŞEFFAF 
BELEDİYECİLİKTE YENİ BİR 

SAYFA AÇIYORUZ”
“Göreve geldiğimiz günden 

bu yana halkımıza verdiğimiz 
sözleri birer birer yerine getir-
menin mutluluğunu yaşıyoruz” 
diyen Yakup Odabaşı “Bunlar-
dan en önemlisi de şeffaflık ve 
hesapverebilirlik ilkesi doğrul-
tusunda belediyemizin tüm fa-
aliyetlerinin halkın bilgisi ve de-
netimi dahilinde yürütülmesidir. 
Artık Gölbaşı Belediyesinde ya-
pılan ihaleler, gizli kapılar ardın-
da değil, herkesin gözleri önün-
de gerçekleştiriliyor. Sosyal 
medya hesaplarımız üzerinden 
yapılan canlı yayınlarla vatan-
daşlarımız, hangi ihalenin nasıl 
yapıldığını, kimlerin katıldığını 
ve süreçlerin nasıl işlediğini an-
bean takip edebilecek. Bu uygu-
lama sadece bir şeffaflık hamle-
si değil; aynı zamanda kamusal 
güvenin pekiştirilmesine yöne-
lik önemli bir adımdır. Belediye-
cilik anlayışımızda gizli saklı hiç-
bir şey yok. Gölbaşı halkı, kendi 
kaynaklarının nasıl kullanıldığı-

nı, her kuruşun nereye harcan-
dığını bilecek.” ifadelerini kul-
landı.

Yakup Odabaşı ayrıca, bu 
uygulamanın diğer belediyele-
re de örnek teşkil etmesini di-
leyerek, “Halkla birlikte yöne-
tim anlayışımızı sürdüreceğiz. 
Gölbaşı’nda değişim başladı ve 
bu değişim her alanda kendi-
ni göstermeye devam edecek” 
dedi.

Gölbaşı Belediyesi sosyal 
medya hesaplarından; Fen İşle-
ri Müdürlüğüne beton ve parke 
taşı, inşaat malzemeleri, doğal 
taş alımı, bitümlü sıcak asfalt 
yol yapımı işi, metal malzeme 
alımı, Park ve Bahçeler Müdür-
lüğüne bitki ve peyzaj materya-
li, oyun ekipmanları, fitness alet-
leri ve kent mobilyaları alımı ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
muhtelif temizlik malzemesi alı-
mı ihaleleri canlı yayınlandı.

Zübeyde Hanım 
Mahallesi’nde iki dev 
yatırımın temeli atıldı

 O HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ’A 2 yeni yatırım… Altındağ Bele-
diyesi, Zübeyde Hanım Mahallesi’ne kazandıra-
cağı Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi ile kreş pro-
jesinin temelini coşku dolu bir törenle attı.

Altındağ Belediyesi’nden Zübeyde Hanım 
Mahallesi’ne iki altın yatırım...  Altındağ Belediye-
si, Zübeyde Hanım Mahallesi’ne kazandıracağı 
Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi ile kreş projesinin 
temelini attı. Altındağ Belediye Başkanı Veysel 
Tiryaki’nin ev sahipliğinde gerçekleşen törene AK 
Parti Altındağ İlçe Başkanı Fatih Bildik, belediye 
meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Projenin Altındağ’a değer kata-
cak önemli bir yatırım olduğunu ifade eden Baş-
kan Tiryaki “Bugün burada sadece bir temel at-
mıyoruz, aynı zamanda kadınlarımızın sosyal 
hayata katılması, çocuklarımızın güvenli bir or-
tamda yetişmesi ve iyi bir eğitim alarak geleceğe 
adım atması için 2 önemli projeyi hayata geçiriyo-
ruz” dedi. Başkan Tiryaki, projenin en kısa sürede 
tamamlanacağını belirtti. Daha sonra Başkan Tir-
yaki ve diğer protokol üyeleri dualar eşliğinde bu-
tona bastı ve ilk beton döküldü.

KADINLARA EĞİTİM VE KÜLTÜR 
MERKEZİ, ÇOCUKLARA KREŞ

Toplam 2000 metrekarelik alan üzerine, 1000 
metrekarelik kreş ile 1000 metrekarelik Kadın Eği-
tim ve Kültür Merkezi inşa edilecek. Kadınların 
sosyal hayata daha güçlü katılımını hedefleyen 
Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi’nde, kadınlara yö-
nelik meslek edindirme kursları, spor salonu, kü-
tüphane, seminer ve etkinlik alanları yer alacak. 
Proje kapsamında inşa edilecek kreş, çalışan an-
nelerin çocuklarını güvenle emanet edebilecekleri 
bir adres haline gelecek. Oyun alanları, yaş grup-
larına özel sınıflar, dinlenme ve etkinlik alanlarının 
bulunacağı kreş, çocukların sağlıklı kişisel gelişi-
mini de destekleyecek.

“ALTINDAĞLILARI YENİ YATIRIMLARLA
 BULUŞTURACAĞIZ”

Temel atma töreninde konuşma yapan Altın-
dağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Zübey-
de Hanım Mahallesi’ne önemli bir boşluğu gidere-
cek 2 eser kazandırıyoruz. Altındağ’da amacımız 
eser bırakarak tarihe bir not düşmek…” dedi.

Zübeyde Hanım Mahallesi’nin son yıllarda bü-
yük değer kazandığını belirten Başkan Tiryaki “Bu 
yıl başka mahallelerde de temel atma ve açılış tö-
renleri yapacağız. Mahallelerimizin ihtiyaçlarını gi-
derecek, yeni yatırımları ilçemize kazandıracağız. 
Bugün ve ilerleyen süreçte Altındağlı çocuklara, 
Altındağlı kadınlara, yaşlılara, dezavantajlı grup-
lara, engelli yavrularımıza ve onların eğitimine, is-
tihdamına yönelik yatırımlarımızı hayata geçirece-
ğiz. Bu yeni yatırımların temel atma törenlerini de 
hep beraber gerçekleştireceğiz. Bu dönemde de 
Altındağlıları altın gibi eserlerle buluşturacağız in-
şallah…” ifadelerini kullandı.

ABB’den “Çocuk İhtiyaç 
Haritası” Çalıştayı

 O HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Belediyesi ve UNI-
CEF iş birliğiyle yürütülen çalışmalar kapsa-
mında “Çocuk İhtiyaç Haritası” çalıştayı dü-
zenlendi. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), “ço-
cuk dostu” bir kent inşa etmek amacıyla iş bir-
likleri geliştirmeye ve çocukların görüşlerini 
almaya devam ediyor. ABB ve UNICEF ortak-
lığında yürütülen Acar Projesi kapsamında, 
Çocuk Meclisi’nin 29. Dönem üyelerinin katılı-
mıyla “Çocuk İhtiyaç Haritası” çalıştayı gerçek-
leştirildi. Çalıştayda, çocukların ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve bu doğrultuda yapılabilecek 
çalışmalar ele alındı. 

MECLİS ÜYELERİ GÖRÜŞLERİNİ 
PAYLAŞTI

ABB Çocuk Meclisi’nin 29. Dönem üyele-
ri, UNICEF’in uzman ekipleri eşliğinde gerçek-
leştirilen etkinliklerde, çocukların ihtiyaçlarına 
dair görüşlerini dile getirdi. Üyeler, her çocu-
ğun sosyoekonomik durumu, yaşı ve bireysel 
koşullarına göre farklı ihtiyaçları olabileceğini 
vurgulayarak; bu ihtiyaçların göz önünde bu-
lundurulduğu, erişimi kolay ve kullanıcı dostu 
bir uygulama geliştirilmesi gerektiğini ifade etti.

Grup ve atölye çalışmaları kapsamında ha-
zırladıkları çizimler ve yazılı panolar aracılığıy-
la; okulda, evde, eğitim hayatında, mahallede, 
parklarda ve dijital ortamlarda çocukların kar-
şılaştığı eksiklikleri ve ihtiyaçları ayrıntılı şe-
kilde belirleyen Meclis üyeleri, “Çocuk İhtiyaç 
Haritası”nda yer alması gereken unsurları de-
taylı biçimde tartıştı.  

Çalıştaya katılan ABB Çocuk Meclisi İda-
ri Yardımcısı Damla Anter, “Çocuk Meclisi’nin 
29. Dönem üyeleri ile birlikte bir çalıştay ger-
çekleştiriyoruz. Bu çalıştayın amacı da çocuk 
ihtiyaç haritasının belirlenmesinde çocuk gö-
rüşünün alınması ve daha sonra yine bu konu 
kapsamında çocuk danışma kurulları ile birlik-
te çalışmanın yürütülmesi. Çünkü çocuk ihti-
yaçlarının belirlenmesinde çocukların fikrinin 
alınması son derece önemli bir konu” diye ko-
nuştu.

MEB’in okul öncesine yönelik “yaz eğitimleri” devam ediyor
ANKARA (AA) -  Milli Eğitim Ba-

kanlığının (MEB) okul öncesi eğitim 
çağındaki çocuklara yönelik “yaz eği-
timleri” sürüyor. 

Eğitimlere, eylülde ilkokula baş-
layacak, okul öncesi eğitim almamış 
çocuklar katılıyor.

Okullarda yeterli fiziki mekan ol-
ması durumunda eğitimlerden 3 ve 
4 yaşındaki çocuklar da yararlana-
biliyor.

Okul öncesi eğitim almış çocuk-
ların talepleri ise Bakanlığın "Okul 
Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurum-
ları Çocuk Kulüpleri Yönergesi" hü-
kümleri doğrultusunda düzenlenen 
çocuk kulüpleri ile karşılanıyor.

Eğitimler, haftada 5 gün ve gün-
de 6 etkinlik saati şeklinde gerçek-
leştiriliyor.

Eğitimlerin verildiği okullardan 
Ankara Çankaya Zübeyde Hanım 

Anaokulu'nun Müdür Yardımcısı De-
met Aktürk, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, öğrencileri, sanatsal ve 
çevreci etkinliklerle buluşturdukları-
nı söyledi.

Bahçe etkinliklerine ağırlık ver-
diklerini belirten Aktürk, "Hayvanla-
rımız var, öğrenciler onları besliyor. 
Bahçede tarım alanları oluşturduk sı-
nıf bazında, oralarda tarımsal faali-
yetlerde bulunuyorlar." dedi.
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 O HABER MERKEZİ

BAĞIMSIZ Enflasyon Araştırma Grubu 
(ENAG) haziran ayına ilişkin E-TÜFE verileri-
ni açıkladı. 

Açıklanan verilere göre haziranda aylık enf-
lasyon yüzde 3,05 olurken yıllık enflasyon yüz-
de 68,68 oldu. İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
verilerine göre perakende fiyatlarda yıllık enf-
lasyon haziranda yüzde 44,38’e geriledi.

Haziran ayında aylık enflasyon da yüz-
de 1,77’ye olarak hesaplanırken mayıs ayın-
da enflasyon yüzde 2,83 olarak gerçekleşmiş-
ti. Mayısta yıllık enflasyon İTO’ya göre yüzde 
46,57 olmuştu. ENAG Tüketici Fiyat Endek-
si (E-TÜFE) Mayıs ayında yüzde 3,66 artmış-
tı. E-TÜFE’nin son 12 aylık artışı mayıs ayında 
yüzde 71,23 olarak gerçekleşmişti.

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, haziran ayı enflasyon veri-
lerine ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım 
yaptı. Şimşek, “Vatandaşlarımız müsterih olsun, 
gıda ve dayanıklı tüketimden eğitime, ulaştırma-
dan birçok sektöre kadar enflasyonda belirgin 
yavaşlama başladı, bu eğilim sürecek.” ifadesi-
ni kulandı.

Haziranda aylık enflasyonun, jeopolitik ger-
ginlikler nedeniyle artan petrol fiyatlarına rağ-
men yüzde 1,37 gerçekleştiğine işaret eden Şim-
şek, dezenflasyonun devam ettiği haziranda 
yıllık enflasyonun yüzde 35’e gerilediğini ak-
tardı. Şimşek, ataletin yüksek olduğu hizmetler 
sektöründe de yıllık enflasyon üç yılın ardından 
yüzde 50’ye indiğine dikkati çekerek, şunla-
rı kaydetti: “Dezenflasyon sürecindeki kararlılı-
ğımız hem gerçekleşme verilerinde hem de bek-
lentilerde belirginleşti. Son dönemde gerileyen 
emtia fiyatları, finansal piyasalarda azalan oy-
naklık, iyileşen enflasyon beklentileri ve destek-
leyici talep koşulları yılın ikinci yarısında enf-
lasyondaki düşüşün sürmesine katkı sağlayacak. 
Vatandaşlarımız müsterih olsun, gıda ve daya-
nıklı tüketim ürünlerinden eğitime, ulaştırmadan 
diğer birçok sektöre kadar enflasyonda belirgin 
yavaşlama başladı ve bu eğilim devam edecek.”

 O HABER MERKEZİ

HAZİRAN ayı enflasyon verileri üzerinden 
yapılan hesaplamaya göre Temmuz ayı için ko-
nut ve işyeri kiralarında uygulanabilecek tavan 
zam oranı belli oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-
dan Haziran ayına ilişkin enflasyon oranlarını 
açıklamasıyla konut ve işyeri kira artış oranları 
da belli oldu. Açıklanan Haziran enflasyon veri-
siyle birlikte Temmuz ayında konut ve işyerleri 
kiralarında uygulanacak tavan zam oranı da yüz-
de 43,23 açıklandı. 

Normal şartlarda TÜFE verilerine göre he-
saplanan kira artış oranları, hükümet tarafından 
getirilen uygulama sonrasında yüzde 25’le sı-
nırlandırılmıştı. 2024 yılı Temmuz ayı itibarıyla 
bu sınır kalktı ve Temmuz ayından itiberen söz-
leşme yenileyecek olan kiracılar, TÜFE üzerin-
den kira zammı yapıyor. Buna göre, konut ve iş-
yeri kiralarına 12 aylık ortalama üzerinden artış 
yapılıyor.

ENAG’a göre enflasyon 
yüzde 68,68

Enflasyonda belirgin 
yavaşlama başladı, 
bu eğilim sürecek

Temmuz ayı kira 
artış oranı açıklandı

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252535)

Sayı : 2025/46 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , ALPER ÖZTÜRK, 
BANU ÖZTÜRK, CEYHUN ÖZTÜRK, EMİRCAN ÖZTÜRK, KIYMET YÜKSEL, MELEK ÖZER, 
ŞAHİN ALTINOK, ŞEKER ÖZTÜRK, TELAT ÖZTÜRK, ÜMİT ÖZTÜRK arasında mahkememiz-
de görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava ko-
nusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 0 ada 758 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırıl-
masına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. 
Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin 
anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 0 ada 758 
parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaş-
tırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin 
mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delil-
lerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elekt-
rik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252672)

Sayı : 2025/50 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , ADEM USLU, CENGİZ 
USLU, ERKAN USLU, MEHMET USLU, MUSTAFA USLU, SELAHATTİN USLU arasında mah-
kememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece 
Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 0 Ada 764 parsel sayılı taşınmazın kamu-
laştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 
8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin 
anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 0 ada 764 
parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırıl-
masına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mah-
kememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle baş-
vurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım 
Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252697)

Sayı : 2025/54 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , ABİL ÇILDIR, ALİ KE-
MAL ÇILDIR, SERDAR ÇILDIR arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Be-
del Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi,TolMahallesi, 
5233 ada 1 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla de-
ğişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uy-
gulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara 
İli, Bala İlçesi, TolMahallesi, 5233 ada 1 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Ka-
nununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşın-
mazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına 
iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtla-
dığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verile-
ceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252710)

Sayı : 2025/56 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , ADEM USLU, CEN-
GİZ USLU, ERKAN USLU, EROL USLU, FEHMİ USLU, HAYDAR USLU, HÜSEYİN USLU, İS-
KENDER USLU, KİRAZ USLU, LİLİFER EZERHAN, MEHMET USLU, MEVLÜT USLU, MUSTA-
FA USLU, MUZAFFER YAVUZ, NURCAN ÇOLAK, PAKİZE ŞİMŞEK, RUHİ USLU, SAMİ USLU, 
SELAHATTİN USLU, SEMİHA ERSOY, SERVET USLU, VEDAT USLU, ZEKİYE USLU arasında 
mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdare-
ce Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi,TolMahallesi, 5233 ada 72 parsel sayılı taşınmazın kamu-
laştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 
8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin 
anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi,TolMahallesi, 5233 ada 72 par-
sel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırıl-
masına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mah-
kememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle 
başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Da-
ğıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252738)

Sayı : 2025/60 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalı , MEVLÜT USLU arasın-
da mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; 
İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 0 ada 729 parsel sayılı taşınma-
zın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma 
Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma gö-
rüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahal-
lesi, 0 ada 729 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uya-
rınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia 
sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge 
ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye 
Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), haziranda 
aylık bazda yüzde 1,37, Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 2,46 artış gösterdi. 
Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 

35,05, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 24,45 
olarak kayıtlara geçti.

TÜİK’e göre Haziran ayı 
enf lasyon yüzde 35,05

ANKARA (AA)- Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine 
göre, haziranda 12 aylık or-
talamalar dikkate alındığında 
tüketici fiyatları yüzde 43,23, 
yurt içi üretici fiyatları yüzde 
28,34 arttı. Aylık bazda TÜFE 
yüzde 1,37, Yİ-ÜFE yüzde 
2,46 artış gösterdi. TÜFE, ha-
ziranda geçen yılın aralık ayı-
na göre yüzde 16,67, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
35,05 oldu. Yİ-ÜFE de Aralık 
2024'e göre yüzde 15,71, ge-
çen yılın haziran ayına kıyasla 
yüzde 24,45 olarak belirlen-
di. Haziran ayı enflasyon veri-
lerinin açıklanmasıyla birlikte 
kira artış oranı da belli oldu. 
Temmuzda ev ve iş yerlerinin 
kirası yüzde 43,23 artış göste-
rebilecek.

BEKLENTİLER
AA Finans Enflas-

yon Beklenti Anketi'ne katı-
lan ekonomistler, haziranda 
TÜFE'nin yüzde 1,53 artaca-
ğını öngörmüştü. Bu ortala-
maya göre, yıllık enflasyonun 

yüzde 35,26'ya ineceği hesap-
lanmıştı.

YURT İÇİ ÜRETİCİ 
FİYAT ENDEKSİ YÜZDE 
2,46 ARTIŞ GÖSTERDİ

TÜİK’in verilerine göre, 
Yİ-ÜFE, haziranda bir önceki 
aya kıyasla yüzde 2,46, geçen 
yılın aralık ayına göre yüz-
de 15,71, geçen yılın aynı ayı-
na göre yüzde 24,45 ve 12 ay-
lık ortalamalara göre yüzde 
28,34 yükseldi. Sanayinin 4 
sektörünün yıllık değişimleri 
incelendiğinde, madencilik ve 
taş ocakçılığında yüzde 25,66, 
imalatta yüzde 23,79, elektrik, 
gaz üretimi ve dağıtımında 
yüzde 28,25 ve su temininde 
yüzde 61,04 artış gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının 
yıllık değişimlerine bakıldı-
ğında, ara mallarında yüzde 
21,77, dayanıklı tüketim mal-
larında yüzde 29,92, dayanık-
sız tüketim mallarında yüzde 
26,45, enerjide yüzde 24,15 
ve sermaye mallarında yüzde 
27,4 yükseliş kaydedildi.

ANKARA (AA)- Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, hizmete alındığı 2009'dan bu yana yüksek hızlı tren 
(YHT) hatlarında taşınan yolcu sayısının 100 milyonu geçtiğini 
bildirdi. Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 13 Mart 2009'da 
Ankara-Eskişehir güzergahında Türkiye'nin ilk yüksek hızlı 
tren hattını hizmete aldıklarını anımsattı.

Türkiye'yi Avrupa'da 6'ncı, dünyada da 8'inci yüksek hız-
lı tren işletmecisi yaptıklarını belirten Uraloğlu, Ankara-Kon-
ya, Ankara-İstanbul, Konya-Karaman ve son olarak Ankara-Si-
vas hatlarının açılmasıyla 2 bin 251 kilometrelik yüksek hızlı 
ve hızlı demir yolu ağında vatandaşlara konforlu ulaşım imkanı 
sağladıklarını aktardı. Uraloğlu, 30 Haziran itibarıyla hızlı de-
mir yolu taşımacılığında önemli bir eşiği aştıklarını bildirerek, 
açıklamasını şöyle sürdürdü:

"YHT'ler hizmete başladığı tarihten bugüne kadar 100 mil-
yondan fazla yolcumuza hizmet verdi, 98,2 milyon kilomet-
re yol kat etti. Bu, dünyanın çevresinde 2 bin 451 tura denk 
geliyor. Ankara-İstanbul hattı, 38 milyon kişiyle en fazla yol-
cuyu taşıdı. Bunu, 21,4 milyon yolcuyla Ankara-Konya, 21 
milyon yolcuyla Ankara-Eskişehir hatları takip etti. Hizme-
te açıldıkları tarihten bugüne kadar Konya-İstanbul hattın-
da 12,3 milyon, Karaman-Ankara güzergahında 2,4 milyon, 
Karaman-İstanbul'da 1,7 milyon, Ankara-Sivas'ta 1,8 milyon, 
Sivas-İstanbul'da 660 bin, Eskişehir-İstanbul hattında 900 bin 
yolcuya hizmet verdik."

Yüksek hızlı trenlerle 
bugüne kadar taşınan yolcu 

sayısı 100 milyonu geçti

İSTANBUL (AA)- 
Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) 
toplam rezervleri, 27 Ha-
ziran haftasında bir önce-
ki haftaya göre 1 milyar 
287 milyon dolar azalış-
la 154 milyar 411 milyon 
dolara indi. Buna göre, 
27 Haziran itibarıyla Mer-
kez Bankası brüt dö-
viz rezervleri 398 milyon 
dolar artışla 71 milyar 
95 milyon dolara çıktı. 
Brüt döviz rezervleri, 20 
Haziran'da 70 milyar 697 

milyon dolar seviyesin-
de bulunuyordu. Bu dö-
nemde altın rezervleri ise 
1 milyar 685 milyon dolar 
azalışla 85 milyar 1 mil-
yon dolardan 83 milyar 
316 milyon dolara indi. 

Böylece Merkez Ban-
kasının toplam rezervle-
ri, 27 Haziran haftasında 
bir önceki haftaya göre 
1 milyar 287 milyon do-
lar azalışla 155 milyar 
698 milyon dolardan 154 
milyar 411 milyon dola-
ra düştü.

Merkez Bankası rezervleri 
154,4 milyar dolar oldu
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DOST DİLİ

Türkiye’nin ve Dünya’nın silahsız ve 
şiddetsiz iletişime ve sorunların çözümü 
için uzlaşılara  çok fazla gerek duyduğu 
bir süreci yaşıyoruz. İletişim ve uzlaşı 
başarılamadığı takdirde sadece Türki-
ye değil Dünya da beka sorunu içinde 
bilinmeze doğru gidecek. Yineliyorum, 
sadece ana yurdum, evim, vatanım Tür-
kiye değil Dünya. Korkarım, şiddetsiz 
Türkiye ve Dünya  hedefine çok yakın 
gelecekte gezegenleri, uzayı eklemek 
zorunda kalacağız. Çünkü, şiddete yö-
nelimli Cumhurbaşkanları, Başbakanlar 
ve Devlet Bakanları ile takımlarındaki 
şık elbiseli savaş oyuncuları uzayı da 
silahlandırmaya başladılar. Savaş oyun-
cuları diyorum, keşke takımlarındaki 
erdemli sporcular diye tanım yapabil-
seydim.

Bir de yapay zekalı cansız, kan-
sız, duygusuz  yaratıkları geliyor. İşte 
Dünya’nın beka sorunu yaşayacağına 
ilişkin büyük kaygılarımın bir nedeni 
daha.

Bilimsel araştırmalarda Türkiye’nin 
oy oranı en yüksek siyasal gücü olan 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 19 
Mart 2025 tarihinden beri ağır bir ku-
şatma altında. 19 Mart’ta İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin 
gelecek seçimdeki Cumhurbaşkanı 
adayı Ekrem İmamoğlu, bazı çalışma ar-
kadaşları ve bazı ilçelerin belediye baş-
kanları “yolsuzluk” ağırlıklı suçlamalarla 
önce gözaltına alındılar ve sonra tutuk-
landılar. İstanbul’daki ağır kuşatmanın 
duvarlarının canlılardan mı, canlılar (!)  
tarafından cansızlardan mı oluşturul-
duğunu mutlaka birileri çözecek, süreç 
sayısız kitaplar ve sayısız belgesellerle, 
gelecekte yerin üstünü cennete dönüş-
türecek olan melek kişilikli insanlara 
taşınacaktır, çok kötü örnekler olarak.

Bu süreci planlayanların Türkiye 
Cumhuriyeti’ni nerelere götürmeye ça-
lıştıklarının, nasıl dönüştürmek istedik-
lerinin  veya ağırlıklı olarak Müslüman-
ların yaşadığı Orta Doğu’daki şiddet 
bataklıklarında nasıl bir işlev yüklemek 
istediklerinin yanıtlarını kendi içimde  
aramaya çalışırken karşıma çıkan bir 
veya iki olasılık bedenimi korku içinde 
ezmeye çalışıyor. Bedenimdeki korku 
kendim için değil, bugünkü çocuklar, 
gençler ve gelecekte doğacaklar için. 
Doğmamış annelerin, babaların, insan-
ların acılarını ve gözyaşlarını gördüğüm 
için. Ancak, yine de umut denen en 
canlı güç, yerin üstündeki gerçek cen-
nete taşıyor hızla beni.

CHP’nin, 3-4  Kasım 2023 günle-
rinde toplanan 38. Olağan Kurultayı’nın 
iptali için birkaç delege mahkemeye 
başvurdu. İlginçtir, CHP’nin ağır kuşat-
ma altında olduğu bir dönemde. 

38. Kurultay’da Manisa Milletvekili 
Özgür Özel, Kurultaya CHP Genel Baş-
kanı olarak giren Kemal Kılıçdaroğlu’na 
karşı seçimi kazanarak Parti’nin yeni 
Genel Başkanı olmuştu. Kemal Kılıç-
daroğlu, 38. Olağan Kurultay’ın iptalini 
isteyenlere karşı çıkmadı. Hatta Mahke-
menin iptal kararı vermesi halinde gö-
revi kabul edeceği yönünde açıklama-
larda bulundu. Partide, oldukça nazik 
ifadelerle Kılıçdaroğlu’na karşı yoğun 
tepkiler oluştu. Kemal Kılıçdaroğlu, 
gazetecilerin ve CHP’lilerin ısrarlarına 
karşın, görevi kabul etmeyeceğini, daha 
da önemlisi Kurultayın iptali halinde en 
kısa sürede olağanüstü kurultayı topla-
yacağını, kendisinin de aday olup olma-
yacağını  söylemedi.

Sevgi ve saygı değer Kemal 
Kılıçdaroğlu’na örneği vermeden önce 
küçük bir anıma değinmek istiyorum.

Geçtiğimiz yılın son aylarından birin-
de karşılaştığım Kemal Kılıçdaroğlu’na 
“Altılı Masa” girişimi ile farklı siyasal 
partilerin demokratik, laik, bağımsız ve 
şiddetsiz Türkiye hedefi doğrultusunda 
birlikte hareket etmelerine önderlik et-
tiği için kendisini kutlamıştım.

Bugün de aynı görüşteyim, farklı 
siyasal partiler, sadece masalarda değil, 
yaşam alanlarında da zaman zaman bir-
likte ve dayanışma içinde olmalıdır. Keş-
ke Hükümeti oluşturan ve destek veren 
Partiler de, diğerleri ile aynı masalarda 
veya yaşam alanlarında olabilseler.

Kendimden bir örnek sunacağım 
Kılıçdaroğlu’na. Kimse kusura bakma-

sın, yazılarımda ve söylemlerimde Sayın 
kelimesini asla kullanmam. Bu benim 
yöntemim, yazılarımda adı geçenlere 
olan saygımdan kimse kuşku duymasın.

Yıl 1995. 1974 yılında, isimleri 
sıkça duyulan atletizm, güreş, futbol, 
basketbol diğer spor dalı federasyonla-
rı dışında,  spor kulüplerinin birleşmesi 
ile  her ilde birer Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu kurulması hareketine da-
vet ettim yönetici arkadaşlarımı. Spor-
da demokrasiyi özleyenlerle bu federas-
yonları ve 1980 yılında Türkiye Amatör 
Spor Kulüpleri Konfederasyonu’nu kur-
mayı başardık.

Eşimi, iki kızımı ve kardeşlerimi ih-
mal ederek, hatta kamudaki görevlerimi 
tehlikeye atarak, çok zor koşullarda ilk 
başlarda tek başıma, sonrasında sporda 
demokrasi kahramanları ile otobüsleri 
evimiz, koltukları yatağımız haline ge-
tirerek Türkiye’yi adım adım gezdik. 
İllerdeki kamu görevlilerinden ve spor 
kulüplerinden inanılmaz güzel yaklaşım-
lar gördük.

Sporda demokrasi ve spor kulüple-
rinin hakları konusunda çok kazanımlar 
elde edildi. Bu hakları sağlarken verdi-
ğimiz erdemli mücadeleleri de ücretsiz 
dağıttığım 3 kitap yazarak belgelemeye 
çalıştım. 

Verimliliğin doruğunda iken 1995 
yılında Türkiye Amatör Spor Kulüpleri-
nin 8. Genel Kurulu yaklaştı. Federas-
yon ve Konfederasyon kurmak, Der-
nekler Kanunu ve ilgili yönetmelikle çok 
zorlaştırılmıştı. 1974 yılında ilk Fede-
rasyonu Ankara’da kurarken ve 1980-
95 döneminde 15 yıl Konfederasyon 
Genel Başkanlığını yürütürken çekilen 
sıkıntılar geride bırakılırken ve çok bü-
yük gelişmeler sağlanırken arkadaşla-
rımdan bazıları Konfederasyon Genel 
Başkanlığını bırakmamı önerdiler. İs-
tanbul Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu Genel Başkanı ve Konfederasyon 
Genel Başkan Yardımcısı Hüdaverdi 
Talay’ı aday gösteren arkadaşlarımın 
kararlarına saygı duydum, çok arkada-
şımın ısrarlarına karşın aday olmadım. 
1995 yılı Ekim ayındaki 8. Olağan Ge-
nel Kurulda  Hüdaverdi Talay kısa adı 
TASKK olan Konfederasyonun ikinci 
Genel Başkanı oldu. Genel Kuruldan, 
Konfederasyon’un Onursal Genel Baş-
kanı olarak çıktım. 

Sonraki seçimlerde çok kez aday 
olmam istendi. Hatta, 1980 sonrasın-
daki süreci benimle birlikte yaşayan 
deneyimli bir yönetici arkadaşım, 2025 
yılının başlarında Konfederasyon’un 
bazı sorunlar yaşadığını, toparlayıcılığı 
ancak benim yapabileceğimi belirterek 
aday olmamı önerdi. 1995 ve 2025. 
Otuz yıl sonra yapılan öneriye evet de-
mediğimi beni tanıyan herkes tahmin 
eder.

Konfederasyon’un Kurucu ve Onur-
sal Genel Başkan olarak 1995 yılındaki 
tutumum, tüm baskılara ve aşırı kuşat-
maya karşın,  şiddetsiz tepki yöntemle-
rinden vazgeçmeyen, milyonları umutla 
birleştiren Özgür Özel’in Genel Başkan-
lığı’ndaki CHP’ye yeniden Genel Baş-
kan olmak istediği izlenimi bırakan, bazı 
sözleri ve tutumu nedeniyle Parti üyele-
rinin ve farklı görüşteki insanların tepki-
lerini üzerine çeken Kemal Kılıçdaroğlu 
ve arkadaşları için umarım küçük, an-
cak anlamlı bir örnek şeklinde algılanır. 

Benim kuşağım muhalefetin iktidarı 
eleştirmesini gördü,  yaşadı. Bizim ku-
şak, iktidarın ve ortaklarının, bazı alan-
larda aşırı yetkilendirilmiş bazı kamu 
görevlileri, çok sayıda gazete, sosyal 
medya ve televizyonla birlikte muhalefet 
partilerine, özellikle ana muhalefet par-
tisine saldırmasına, toplumda yalanın, 
iftiranın, hakaretin, tehdidin, sahteci-
liğin, ayırımcılığın ve adaletsizliğin çok 
yaygın, çok tehlikeli ve çok yakışıksız 
hale gelmesine hiç alışkın değil.

Dayan, sevgi ve dostluk dolu, Türki-
ye ve Dünya’yı evi, üstünde yaşayanları 
ailesi, içinde şiddet barındırmayan fark-
lılıkları doğal zenginlik sayan yüreğim, 
dayan.

Haydi, melekleşmiş insanlar, her 
yerde ve her zaman kadın-erkek birlik-
te, dayanışma içinde, Türkiye cenneti 
için, haydi…

İLANEN TEBLİGAT

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2252532)

1- Tebliğ Çıkarma Merci: Çankaya Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman  Müdürlüğü                                 
2- Tebliğ Olunacak Firma Adı ve Adresi: Yeni A.G. Bilgisayar Kırtasiye Danışmanlık Ma-
kine Müh. İnş. Org. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti. (Hitit V.D.-6620643519)
3- Tebliğ Olunacak Evrakın Özeti: İdari Para Cezası Yaptırım Kararları
4- Tebliğin Konusu: Edremit İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafın-
dan 24.06.2024 tarihinde “Rawda Otel-Vadi İç Ve Dış Ticaret Yatırım ve Turizm Limi-
ted Şirketi” ünvanlı  işletmede resmi kontrol gerçekleştirilmiş olup, işletme depolarında 
“Egelim Organik Erken Hasat Naturel Sızma Zeytinyağı 5 lt” adlı üründen alınan nu-
munenin Ankara Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğünde yapılan analiz sonucunun 
TGK’ya uygun olmadığı ve içerisinde Sudan-1 boyası bulunduğu tespit edilmiştir. İşlet-
mede bahsi geçen ürünlerin “Çankaya Mah. Cinnah Cad. No:67/69 İç Kapı No:5 Çan-
kaya/Ankara” adresinde faaliyet gösteren “Yeni AG Bilgisayar Kırtasiye Danışmanlık 
Makina Mühendislik İnşaat Org. İth.” ünvanlı firmanızdan alındığı 11.03.2024 tarih ve 
ZEY2024000000003 seri numaralı e-Fatura ile tespit edilmiştir. Fatura bilgisine istina-
den ürün izlenebilirliğinin sağlanması için Valilik İlan Panosunda firmanız adına ilanen 
tebligatı yapılmıştır. Yapılan ilanen tebligat üzerine “ Yeni A.G. Bilgisayar Kırtasiye Da-
nışmanlık Makine Müh. İnş. Org. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti.” ünvanlı firmanız tarafın-
dan ürün izlenebilirliğinin sağlanması için yasal süre içerisinde İlçe Müdürlüğümüze her-
hangi bir fatura, irsaliye vb. evrak teslim etmediğinizden; 21.05.2025 tarih ve 19364554 
sayılı (Ek-1) ve analiz sonucunda ürünün TGK’ya uygun olmadığının tespit edilmesi ne-
deniyle 21.05.2025 tarih ve 19364575 sayılı (EK-2) idari para cezaları uygulanmıştır.
Bahse konu idari para cezalarının tebliği tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içerisinde Ana-
dolu Muhasebe Müdürlüğüne ödemesi gerekmektedir. İdari para cezalarının indirimli ola-
rak ödenebilmesi için ödemenin Kanun yoluna başvurulmadan önce yapılması gerek-
mektedir. İdari para cezalarının tebliğ tarihinden itibaren en geç 30 (otuz) gün içerisinde 
ödenmesi halinde ¼(bir bölü dört) oranında peşin ödeme indiriminden yararlanılabilir. 
Süresinde ödenmeyen idari para cezalarının takip ve tahsilinde 6183 sayılı Amme Ala-
caklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun hükümleri uygulanacaktır.
Kararların tebliği veya tefhimi tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içinde Sulh Ceza 
Hakimliği’ne itiraz edilebilir.
Konu gereği adı geçen işletmeye yukarıda yazılı adresine tebligat yapılamaması ve başka 
bir adresinin de tespit edilememesi nedeniyle ilanen tebligat yapılması gereği doğmuştur.
Bu nedenle 7201 sayılı Tebligat Kanununun 28. ve müteakip maddeleri ile Tebligat Ka-
nununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 52. maddesi uyarınca, bu ilanen tebligat 
son yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gün sonunda tebligatın muhatabına tebliğ 
edilmiş sayılacağı hususu ilanen tebliğ olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252798)

Sayı : 2025/64 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , CENGİZ ŞAHİN, ER-
DAL ŞAHİN, ERGÜN ŞAHİN, HANIM ARSLAN, MUAMMER ŞAHİN, MURAT ŞAHİN, NECLA 
GÜLMEN, PERİHAN CESUR arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel 
Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahalle-
si, 5233 ada 29 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanun-
la değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü 
uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu An-
kara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5233 ada 29 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştır-
ma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu 
taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosya-
sına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını ka-
nıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar 
verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252783)

Sayı : 2025/62 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , ABDULLAH YALÇIN, 
AŞIR YALÇIN, AYLA ÖZTÜRK, MENŞUR YALÇIN, MEVLÜT YALÇIN, MUTLU YALÇIN, NAZ-
LI YALÇIN, NESRİN YALÇIN, RAMAZAN YALÇIN, TARIK YALÇIN, TURGAY YALÇIN, YETER 
YALÇIN arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) dava-
sı nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5233 ada 30 parsel sayı-
lı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamu-
laştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın 
alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi,Tol Ma-
hallesi, 5233 ada 30parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. madde-
si uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve 
iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan 
belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı 
Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2252498)

Sayı : 2025/44 Esas
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , BUSE DE-
MİREL, ERDEM ÖZTÜRK, FADİME ACAR, HACI ÖMER ÖZTÜRK, HASAN DEMİ-
REL, HATİCE KOYUNCU, LATİFE YILDIRIM, NUMAN KOÇ, NURCAN USLU, SATI 
ÖZTÜRK, SATI ŞEYLAN, ŞİNASİ ÖZTÜRK arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara 
İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 0 ada 824 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına 
karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. 
Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşme-
lerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahal-
lesi, 0 ada 824 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. mad-
desi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda 
üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyası-
na iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddia-
larını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve 
tesciline karar verileceği İLAN olunur.

ANKARA (AA)- Türkiye'de bankaların 
da kripto varlıklar için saklama hizmeti sun-
masının önü açılırken, bu hizmet için bugü-
ne kadar Sermaye Piyasası Kuruluna (SPK) 7 
banka başvuru yaptı. AA muhabirinin yaptığı 
derlemeye göre, Türkiye'de kripto varlık eko-
sistemini düzenleme çalışmaları tüm hızıyla 
sürüyor. İlk olarak geçen yıl çıkarılan düzenle-
meyle Türkiye'de kripto varlıklara ilişkin yasal 
altyapı oluşturuldu. Bu yıl da SPK tarafından 
hazırlanan ikincil düzenlemelerle kripto para 
borsaları olarak da bilinen kripto varlık hizmet 
sağlayıcılarının (KVHS) kuruluş, işleyiş ve fa-

aliyet süreçleri düzenlendi. Bu kapsamda, ban-
kaların da kripto varlıklara yönelik saklama 
hizmeti sunabilmesinin önü açıldı. Bankaların 
kripto varlık saklama hizmeti başvurusunun 
değerlendirilebilmesi için BDDK'nin uygun ön 
görüşü aranırken, bu kuruluşların 500 milyon 

lira asgari sermayeye sahip olması gerekiyor. 
SPK verilerine göre, şimdiye kadar 11 kuru-
luş, "saklama kuruluşu" olarak hizmet vermek 
için başvuruda bulundu. Bazı kripto para bor-
saları saklama hizmeti için kendi şirketleri-
ni kurarken, bu hizmet için 7 banka da SPK'ye 
başvurdu. Bu kapsamda SPK'ye başvuran ban-
kalardan birisi de Akbank oldu. Akbank Özel 
Bankacılık ve Yatırım Hizmetleri Genel Mü-
dür Yardımcısı Dalya Kohen, kripto düzenle-
melerine paralel şekilde hareket ederek hizmet 
sağlayıcılara yönelik yenilikçi çözümler sun-
mayı hedeflediklerini belirtti.

Bankalar, kripto para borsaları için 
saklama hizmeti vermeye hazır

İSTANBUL (AA)- Kur Koru-
malı Türk Lirası Mevduat ve Ka-
tılma Hesapları (KKM), geçen 
hafta 15 milyar 497 milyon lira 
azalarak 543 milyar 827 milyon 
liraya düştü. Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Kurumunun 
(BDDK) yayımladığı haftalık bül-
tene göre, bankacılık sektörünün 
toplam kredi hacmi, 27 Haziran 
haftasında 290 milyar 580 milyon 
lira artarak 19 trilyon 159 mil-
yar 573 milyon liradan, 19 trilyon 
450 milyar 153 milyon liraya çık-
tı. Bankacılık sektöründe toplam 
mevduat ise bankalar arası dahil 
geçen hafta 427 milyar 226 mil-
yon lira artarak 23 trilyon 132 mil-
yar 71 milyon liraya yükseldi.

TÜKETİCİ KREDİLERİ 32 
MİLYAR 119 MİLYON LİRA 

ARTTI
Tüketici kredilerinin tutarı, 27 

Haziran itibarıyla 32 milyar 119 
milyon lira artarak 2 trilyon 369 
milyar 287 milyon liraya yüksel-
di. Söz konusu tutarın 583 milyar 
196 milyon lirası konut, 59 milyar 
408 milyon lirası taşıt ve 1 trilyon 
726 milyar 683 milyon lirası ihti-
yaç kredilerinden oluştu.

KKM 
bakiyelerindeki 
düşüş sürüyor

ANKARA (DHA)- Anah-
tar Parti Genel Başkanı Yavuz 
Aliağıroğlu, Zafer Partisi Ge-
nel Başkanı Ümit Özdağ ile gö-
rüştü. Zafer Partisi Genel Başka-
nı Ümit Özdağ ve beraberindeki 
heyet, Anahtar Parti Genel Baş-
kanı Yavuz Ağıralioğlu’nu par-
ti genel merkezinde ziyaret etti. 
Basına kapalı gerçekleşen görüş-
me yaklaşık 1 saat sürdü. Görüş-
menin ardından Özdağ ve Ağı-
ralioğlu basın açıklaması yaptı. 
Ağıralioğlu, görüşmede mem-
leket meseleleri üzerine istişa-
re ettiklerini söyleyerek Özdağ’a 
ziyaretleri için teşekkür etti. Ağı-
ralioğlu, meclisteki komisyon 
görüşmeleri ile ilgili, “Komisyo-
na katılmayacağız eğer dışarıya 
yayarlarsa. Meclis’in muhataplı-
ğı iyidir aslında. Ama komisyon 
havada, muhataplar havada, ko-
misyon üzerinden Meclis, Kandil 
ile muhatap edilir diye bir kaygı 
var. Süreç dedikleri şeyin muha-
taplarına bile ‘Terörsüz Türkiye’ 
dedirtemedikleri için endişemiz 
şudur: Biz olanı biteni görüyo-
ruz. Muhataplarımızın PKK ol-
masından endişeli değiliz, devlet 
adamlarımızın ferasetsiz olma-
sından endişeliyiz. Düşmanı yeni 
görmüyoruz. Endişe ettiğimiz 
şey PKK-bölücülük değil. Muha-
taplıktan zarar görüyoruz. Sütten 
ağzımız yandı. Yanılmak konu-
sunda çok bariz bir sicil var. Bu 
sicilin bize verdiği endişe hakkı-
mızı kullanıyoruz. Yoğurda suya 
buza üfleme hakkımızı kullanı-
yoruz” dedi.

Yavuz Ağıralioğlu 
ile Ümit Özdağ 

görüştü
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MARŞANDİZ GAR SAHASI, GÜMRÜK BİNALARININ KUYU 
SUYU BAĞLANTILARININ İPTAL EDİLEREK ŞEBEKE HATTINA BAĞLANMASI

TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2253561)

MARŞANDİZ GAR SAHASI, GÜMRÜK BİNALARININ KUYU SUYU BAĞLANTILARININ İPTAL EDİLEREK 
ŞEBEKE HATTINA BAĞLANMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/975057
1-İdarenin
a) Adı: TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: TCDD 2. Bölge Müdürlüğü posta kodu 06560 Marşandiz YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03125200311 - 3125208949
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: MARŞANDİZ GAR SAHASI, GÜMRÜK BİNALARININ KUYU SUYU BAĞLANTILARININ İPTAL EDİ-
LEREK ŞEBEKE HATTINA BAĞLANMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 600 Metre; Çapı 200 mm, PE100 borunun yönlendirilebilir yatay sondaj yöntemi 
ile zemin altından geçirilmesi (Her Türlü Zeminde, Karayolu, Demiryolu, Akarsu vb. Yerlerin Altından) (Boru 
Bedeli Hariç) ve Diğer İşler
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): 2. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu - Be-
hiçbey / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptı-
rılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret si-
cil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan ta-
rihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimar-
lık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
A / III veya A/ IV  Grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam 
Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 29 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oran-
lar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye ver-
miş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile 
azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sıra-
sında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış 
olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin iha-
leye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen 
asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. 
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin iş-
lemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak 
yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran 

Azami 
Oran 

Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pom-
pasıyla basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında, gri renk-
te, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil) 

0,93% 1,28% 3

2,5 mm kalınlıkta self leveling Epoksi esaslı zemin kapla-
ması yapılması 

0,36% 0,69% 3

Çapı 200 mm, PE100 borunun yönlendirilebilir yatay sondaj 
yöntemi ile zemin altından geçirilmesi (Her Türlü Zeminde, 
Karayolu, Demiryolu, Akarsu vb. Yerlerin Altından) (Boru 
Bedeli Hariç) 

13,55% 20,55% 3

Her kategoride granülometrik kum-çakılın kompaktörle sı-
kıştırılarak hendek ve temel taban ıslahı, boru tabanı yatak-
laması ve boru gömleklemesi yapılması 

1% 1,65% 3

Kırma taş, şose ve asfalt sökülmesi 0,3% 0,59% 3
Basınç düşürücü vana su için 65 Ø mm Vidalı veya Flanşlı 0,24% 0,38% 3
Debisi 15-20 m3/h, basıncı 5.0-10 mss parçalayıcı bıçaklı 
dalgıç tip su pompası (TS 12599) 

1,04% 1,67% 3

Çapı 200 mm PE100 boru döşendikten sonra basınç dene-
yi yapılması (Boru döşenmesi bedeli hariç) 

0,16% 0,27% 3

Q180 mm Polietilen 100 (PE100) High Density Poli Etilen 
(HDPE) PN16 (İşçilik ve HDPE fittingsleri dahil) 

0,69% 1,11% 2

Q90 mm Polietilen 100 (PE100) High Density Poli Etilen 
(HDPE) PN16 (İşçilik ve HDPE fittingsleri dahil) 

0,95% 1,56% 3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş 
olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin 
puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: İhale tarihi itibariyle ilk ilan tarihinden geriye doğru son 5 (beş) yıl içerisinde Teşek-
külümüz (TCDD) ile imzalanan herhangi tek bir sözleşme kapsamında yapılan yapım işine ait, süre uzatımı 
dahil süresi içerisinde bitirilmiş ve geçici kabulü yapılmış olan Yüklenici, Alt Yüklenici, İş Denetleme, İş yö-
netme v.b, iş deneyim belgesine sahip olmak.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması 
suretiyle bulunan puanların toplamıdır.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 

Unsur Puanı
İhale tarihi itibariyle ilk ilan tarihinden geriye doğru son 5 (beş) yıl içerisinde Teşekkülümüz 
(TCDD) ile imzalanan herhangi tek bir sözleşme kapsamında yapılan yapım işine ait, süre 
uzatımı dahil süresi içerisinde bitirilmiş ve geçici kabulü yapılmış olan Yüklenici, Alt Yükle-
nici, İş Denetleme, İş yönetme v.b, iş deneyim belgesine sahip olmak. 

5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş 
olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin 
puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: İhale tarihi itibariyle ilk ilan tarihinden geriye doğru son 5 (beş) yıl içerisinde geçici 
kabulü yapılmış tek bir sözleşme kapsamında en az 1 adet 15.000.000,00 TL tutarında olmak kaydıyla De-
miryolu hattı üzerinde yapılmış yapım işine ait Yüklenici, Alt Yüklenici, İş Denetleme, İş yönetme v.b, iş de-
neyim belgesine sahip olmak.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması 
suretiyle bulunan puanların toplamıdır.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı

Unsur Puanı
İhale tarihi itibariyle ilk ilan tarihinden geriye doğru son 5 (beş) yıl içerisinde geçici kabulü 
yapılmış tek bir sözleşme kapsamında en az 1 adet 15.000.000,00 TL tutarında olmak kay-
dıyla Demiryolu hattı üzerinde yapılmış yapım işine ait Yüklenici, Alt Yüklenici, İş Denetle-
me, İş yönetme v.b, iş deneyim belgesine sahip olmak. 

5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş 
olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin 
puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: İhale tarihi itibariyle son 10 (on) yıl içerisinde geçici kabulü yapılmış tek bir sözleş-
me kapsamında en az 3.000.000,00 TL tutarında olmak kaydıyla Karayolu ve/veya Demiryolu hattı altından 
yatay sondaj yöntemiyle su hattı veya isale hattı yaptığına dair istenilen tutar kadar imalata ait hakediş ve 
eklerinde belgelenmesi kaydı ile belirtilen tutar kadar imalatın yapılmış olduğuna dair Yüklenici, Alt Yüklenici, 
İş Denetleme, İş yönetme v.b, iş deneyim belgesine sahip olmak. (sunulan belge sahibi İsteklinin belge kul-
lanım oranına bakılmaksızın istenilen imalata ait hakedişteki tutarın tamamı dikkate alınacaktır)
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması 
suretiyle bulunan puanların toplamıdır.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı

Unsur Puanı
İhale tarihi itibariyle son 10 (on) yıl içerisinde geçici kabulü yapılmış tek bir sözleşme kap-
samında en az 3.000.000,00 TL tutarında olmak kaydıyla Karayolu ve/veya Demiryolu hat-
tı altından yatay sondaj yöntemiyle su hattı veya isale hattı yaptığına dair istenilen tutar ka-
dar imalata ait hakediş ve eklerinde belgelenmesi kaydı ile belirtilen tutar kadar imalatın 
yapılmış olduğuna dair Yüklenici, Alt Yüklenici, İş Denetleme, İş yönetme v.b, iş deneyim 
belgesine sahip olmak. (sunulan belge sahibi İsteklinin belge kullanım oranına bakılmaksı-
zın istenilen imalata ait hakedişteki tutarın tamamı dikkate alınacaktır) 

5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş 
olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin 
puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: İsteklilerin (iş ortaklıklarında ortaklardan herhangi biri) İhale konusu işi yerinde gö-
rerek (en geç ihale tarihinden 5 takvim günü önce mesai saati bitimine kadar dilekçe ile İdareye başvuru 
yapılması ve en geç ihale tarihinden 3 takvim günü önce mesai saati bitimine kadar yer görme belgesinin 
alınması gerekmektedir) yer görme belgesine sahip olmak. (TCDD 2.Bölge Müdürlüğü, Emlak Servis Müdür-
lüğü, 6.kat, 613 no.lu oda, Makine Mühendisi Halil Mete ALBORA veya Başmimar Sinan Kemal EROĞLU’ 
dan, mesai gün ve saatleri içerisinde temin edilebilecektir.)
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması 
suretiyle bulunan puanların toplamıdır.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı

Unsur Puanı
İsteklilerin (iş ortaklıklarında ortaklardan herhangi biri) İhale konusu işi yerinde görerek (en geç 
ihale tarihinden 5 takvim günü önce mesai saati bitimine kadar dilekçe ile İdareye başvuru ya-
pılması ve en geç ihale tarihinden 3 takvim günü önce mesai saati bitimine kadar yer görme 
belgesinin alınması gerekmektedir) yer görme belgesine sahip olmak. (TCDD 2.Bölge Müdürlü-
ğü, Emlak Servis Müdürlüğü, 6.kat, 613 no.lu oda, Makine Mühendisi Halil Mete ALBORA veya 
Başmimar Sinan Kemal EROĞLU’ dan, mesai gün ve saatleri içerisinde temin edilebilecektir.) 

5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Kullanılacak olan tesis, makine, teçhizat ve diğer ekipmanın istek-
linin kendi malı olması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 1 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı

Unsur Puanı
İhale tarihi itibarı ile teklifle beraber belgeleyecekleri kendi malı olan (Belgeleme işlemini 
Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 41. Maddesine uygun yapılması gerekmekte-
dir.) 1 adet en az 20 tonluk ekskavatör iş makinasına sahip olması. 

1

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
03.05.2016 tarih ve 29701 sayılı Resmi Gazeteye göre T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü’nce ihale edile-
cek olan Yapım İşlerinde (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği’nin 45.1.1.2 
maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan “N” katsayısı “1,00” olarak belirlenmiştir.
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GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2253560)

90 Kalem Muhtelif Gıda Malzeme Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN: 2025/951518
1-İdarenin
a) Adı: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: KALABA MAH.CUMHURİYET CAD. NO:1 KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03123611065 - 3123611007
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 90 Kalem Muhtelif Gıda Malzeme Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: 90 Kalem Muhtelif Gıda Malzeme Alımı İşi Kuru Gıda Tek 
Kullanımlık Malzeme Pastacılık Ürünleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Keçiören Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Yemekhane Birimi Mutfak Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi: İhale konusu mal ve malzeme teslimatları en geç 31.12.2025 ta-
rihine kadar peyderpey, İdarece istenilen miktarlarda istenilen tarihte, istenilen günde 
en geç 09:30’ a kadar Yüklenici firma tarafından teslim edilecektir. İdare lüzumu halin-
de ürünlerin tamamının bir seferde teslim edilmesini talep edebilir. Bu durumda yükleni-
ci malzemelerin tamamını teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 29.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Keçiören Belediye 
Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANKARA (AA)- Kamu görevlileri ile me-
mur emeklilerinin aylık ve ücretlerinde bu ay-
dan geçerli olmak üzere toplamda yüzde 
15,57, SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarında 
da yüzde 16,67 artış sağlandı.

Memur ve memur emeklilerinin 2025 yılı-
nın ikinci 6 ayında alacağı zamlı maaşlar ile 
SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıklarındaki 
artış oranları belirlendi. AA muhabirinin Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığından edindiği bilgilere 
göre, 2025 yılında kamu görevlilerinin mali ve 
sosyal haklarında yapılan artışlar, Kamu Gö-
revlileri Hakem Kurulu Kararı ile belirlenmişti.

Bu yılın temmuz ayından geçerli olmak 
üzere kamu görevlileri ile memur emeklileri-
nin tamamının aylık ve ücretlerinde yüzde 5 
artış öngörüldü. Bu yılın ilk 6 aylık dönemin-
de enflasyon, yüzde 16,67 oldu. Bu enflasyon 
oranından kaynaklı olarak ilave yüzde 10,57 
artışla birlikte kamu görevlileri ile memur 
emeklilerinin aylık ve ücretlerinde bu aydan 
geçerli olmak üzere toplamda yüzde 15,57 
artış yapıldı.

Aynı dönemde SSK ve Bağ-Kur emek-
li aylıkları da yüzde 16,67 arttı. Bu çerçevede 
aile yardımı ödeneği dahil en düşük memur 
maaşı 43 bin 726 liradan 50 bin 503 liraya, en 
düşük memur emekli aylığı 19 bin 617 liradan 
22 bin 671 liraya yükseldi. Maaş hesaplama-
larına, bölgesel ödemeler, ek ders ve vekalet 
ücreti, döner sermaye ödemesi ve yabancı dil 
tazminatı gibi ödemeler dahil edilmezken, aile 
ve çocuk yardımı ödeneği eklendi. Aile ve ço-
cuk yardımı ödeneğinin hesaplanmasında ça-
lışmayan eş ve 2 çocuk (0-6 yaş grubu ve di-
ğer) esas alındı.

Zamlı memur maaşları 
belli oldu

ANKARA (AA)- Türk lirasıyla dış 
ticaret, yılın ilk yarısında geçen yılın aynı 
dönemine oranla yüzde 34,4 artarak 698 
milyar 80 milyon liraya ulaştı ve rekor 
seviyeyi gördü. AA muhabirinin, Ticaret 
Bakanlığı verilerinden yaptığı derlemeye 
göre, yılın ilk yarısında ihracat geçen yı-
lın aynı dönemine kıyasla yüzde 4,1 ar-
tışla 131 milyar 440 milyon dolar oldu.

Bu dönemde Türk lirasıyla ihracat-
ta da yıllık bazda artış gerçekleşti. Türk 
lirasıyla ihracat ocakta geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 20,4 artışla 26 mil-
yar 303 milyon lirayı buldu. İthalat da 
ilk ayda yüzde 47,2 artışla 70 milyar 
319 milyon liraya çıktı. Böylece yılın ilk 
ayında dış ticaret hacmi 96 milyar 622 
milyon lira oldu. Yılın ikinci ayında da 
Türk lirasıyla dış ticaretteki artış devam 
ederken ihracat, geçen yılın şubat ayıyla 
karşılaştırıldığında yüzde 12,4 artışla 28 
milyar 292 milyon liraya, ithalat da yüz-
de 19,2 yükselişle 84 milyar 19 milyon 
liraya ulaştı. Dış ticaret hacmi 112 mil-

yar 310 milyon lirayı aştı. Türk lirasıyla 
ihracat martta 2024'ün aynı ayına kıyas-
la yüzde 17,3 artışla 30 milyar 888 mil-
yon liraya çıkarken ithalat da yüzde 45,7 
yükseldi. Söz konusu ayda 95 milyar 
769 milyon liralık ithalat gerçekleştirildi. 
Böylece martta Türk lirasıyla dış ticaret 
126 milyar 658 milyon lira oldu. Nisan-
da Türk lirasıyla ihracat geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 9,1 artışla 24 milyar 

324 milyon lirayı bulurken ithalat da yüz-
de 53,5 yükselişle 97 milyar 193 milyon 
liraya çıktı. Söz konusu ayda dış ticaret 
hacmi 121 milyar 517 milyon lira olarak 
hesaplandı. Türk lirasıyla ihracat mayıs-
ta da 2024'ün aynı ayına oranla yüzde 3,5 
artarak 28 milyar 745 milyon lira olur-
ken ithalat aynı dönemde yüzde 35,5 ar-
tışla 90 milyar 24 milyon liraya yüksel-
di. Söz konusu ayda Türk lirasıyla 118 

milyar 769 milyon liralık dış ticaret ger-
çekleştirildi. Kurban Bayramı'nın da kut-
landığı haziranda Türk lirasıyla gerçek-
leştirilen ihracat aylık bazda gerilese de 
yıllık ölçekte artışını sürdürdü. Söz ko-
nusu ayda ihracat 2024'ün haziran ayına 
kıyasla yüzde 11,6 artışla 23 milyar 767 
milyon lira olurken ithalat da yüzde 61,4 
yükselişle 98 milyar 439 milyon liraya 
çıktı. Böylece dış ticaret hacmi haziranda 
122 milyar 205 milyon lirayı buldu.

164 ülkeye Türk lirasıyla ihracat
Bu yılın ocak-haziran döneminde ih-

racat geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 12,2 yükselişle 144 milyar 718 
milyon liradan 162 milyar 318 milyon li-
raya çıktı. İthalat da aynı dönemde 374 
milyar 734 milyon liradan yüzde 43 ar-
tışla 535 milyar 762 milyon liraya ulaş-
tı. Böylece, 2025'in ilk 6 ayında dış tica-
ret 519 milyar 452 milyon liradan yüzde 
34,4 artışla 698 milyar 80 milyon liraya 
çıktı. Bu veri, 6 aylık dönemler dikkate 
alındığında rekor olarak kayıtlara geçti.

Türk lirasıyla dış ticaret 
6 ayda 700 milyar lira ile 

rekor seviyeye ulaştı

ANKARA (AA)- Konut 
siteleri ve binaların, yeni 
yapılan düzenleme doğ-
rultusunda 31 Aralık'a ka-
dar yangınla ilgili eksik 
malzeme ve ekipmanları-
nı tamamlaması gerekir-
ken, binalarda yangınla il-
gili ekipler oluşturulması 
da gerekiyor. AA muhabi-
rinin derlediği bilgiye göre, 
1 Temmuz'da yayımlanan 
"Binaların Yangından Ko-
runması Hakkında Yönet-
melikte Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik"le 
binaların yangından korun-
masına ilişkin esaslar dü-
zenlendi.

Buna göre, 31 Aralık'a 
kadar site ve binaların 
yangınla ilgili tüm eksik 
malzeme ve ekipmanları-
nın bina sahibi veya yöne-
tici tarafından tamamlan-
ması zorunlu hale geldi. 
Bu süre sonunda da ruh-
sat vermeye yetkili idareler 
tarafından eksikliklerin gi-
derilip giderilmediği denet-
lenecek.

Profesyonel Tesis Yö-
neticileri Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ozan 
Özen, yaptığı değerlendir-
mede, Bolu'da çıkan otel 
yangınında çalışanların el-
lerindeki yangın söndürü-
cüleri dahi kullanamadığını 
belirterek, bu gibi durum-
larda acil durum yönetimi 
açısından eğitim, ekip ve 
ekipman ile tatbikat eksik-
liklerinin gündeme geldiği-
ni söyledi. 

Yönetmelikle getirilen 
zorunluluklara işaret eden 
Özen, "Düzenlemeye 
göre, her bina ve site, yan-
gın söndürme ve kurtarma 
ekipmanı, ilk yardım çan-
tası, can kurtarma araçla-
rı, ekip listeleri ve acil du-
rum planları bulundurmak 

zorunda, ayrıca bu malze-
melerin de TSE onaylı ve 
yangın yönetmeliğine uy-
gun olması gerekiyor." ifa-
desini kullandı.

"YÖNETİCİLERE 
BÜYÜK 

SORUMLULUKLAR 
DÜŞÜYOR"

Tesis Yöneticileri Kon-
federasyonu Genel Baş-
kanı Yahya Sağır da yapı 
yüksekliği 30,5 metreyi ge-
çen konutlar, 200'den faz-
la kişinin yaşadığı siteler, 
50'den fazla insan bulunan 
konut dışı her türlü yapı, 
bina, tesis ve işletme-
de "acil durum ekiplerinin" 
oluşturulmasının mecbu-
ri olduğunu dile getirdi. Acil 
durum ekiplerinin, söndür-
me, kurtarma, koruma ve 
ilk yardım birimlerinden 
oluşacağına işaret eden 
Sağır, şunları kaydetti:

"Düzenleme sadece 
malzeme alımıyla sınırlı 
değil, yönetmelik aynı za-
manda her binada yılda 
en az bir defa yangın tahli-
ye tatbikatı yapılmasını zo-
runlu kılıyor. Site yönetim-
leri, bu tatbikatları mahalli 
itfaiye veya sivil savunma 
birimleriyle organize ede-
cek. Burada yöneticile-
re de büyük sorumluluklar 
düşüyor. 

Yapılacak denetimlerde 
eksiklik tespit edilirse, idari 
para cezası, ruhsat işlem-
lerinin askıya alınması ve 
sigorta işlemlerinde temi-
nat kesintisi yapılması gibi 
yaptırımlarla karşı karşıya 
kalınabilecek." Sağır, kat 
maliklerinin de binalarında 
eksiklikler bulunması ha-
linde genel kurul toplantı-
larında gündeme getirme-
sini, 31 Aralık'tan sonra da 
ilgili idarelere şikayette bu-
lunmasını önerdi.

Konut sitesi ve binalardaki 
yangın önlemlerinin yıl sonuna 
kadar tamamlanması gerekiyor

ANKARA (AA)- Türkiye’de geçen yıl yaklaşık 
3 milyon 200 bin ton karpuz üretimi gerçekleşirken, 
karpuzun lezzetinin öncelikle ideal anaç ve çeşit 
kombinasyonu ile uygun gübrelemeyle doğru oran-
tılı olduğu belirtiliyor.

Yaz mevsiminin vazgeçilmez meyvesi karpuz, 
hem serinletici hem de lezzetli bir seçenek olarak 
sofraları süslüyor. AA muhabirinin derlediği bil-
gilere göre, Türkiye karpuz üretiminde, dünyada 
Çin’den sonra ikinci sırada yer alıyor. Ülkede, kar-
puz üretimi son 5 yılda dalgalı bir seyir izledi. Kar-
puz üretimi 2020’de 3 milyon 492 bine yaklaşır-
ken, ilerleyen yıllarda 3 milyon 469 bin, 3 milyon 
395 bin ve 3 milyon 148 bin olarak kayıtlara geçti. 
Türkiye’de, geçen yıl 3 milyon 198 bin ton karpuz 
üretimi yapılırken, en çok karpuz üretimi yapan il-
ler arasında Adana, Mersin ve Antalya dikkati çekti.

“OLGUNLAŞMA DÖNEMİNDE, SULAMA 
AZALTILMALI”

Karpuz üretiminin çok olduğu bölgelerde, çift-
çilerin verim kaybı olmaması ve ürünün lezzetli ol-
ması için bazı konulara dikkat etmesi gerekiyor. Ta-
rımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 
(TAGEM) Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Ensti-
tüsü Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Veysel Aras, AA 
muhabirine, Türkiye’de karpuz yetiştiriciliğine iliş-
kin açıklamalarda bulundu. Karpuz üretimi için ön-
celikle toprağın hazırlanması gerektiğini anlatan 
Aras, ekim ve dikim yapıldıktan sonra sulamanın 
da dikkatli yapılması gerektiğini belirtti.

Uzmanından 
karpuzun lezzeti için 
gübreleme önerisi

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü, İzmir Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü faaliyet 
alanında yer alan Gümüldür Tabiat Parkı sınırları içerisindeki Kapı Girişi ,100 Adet Çadır,33 Adet Karavan, 
Kır Lokantası,2 Adet Büfe, Günübirlik Kullanım Alanı ve Plaj İşletmeciliği” İşletmecilik İhalesi Yapılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                   (Basın-2252992)

İHALE İLANI
İhaleyi Gerçekleştirecek Kurum: Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü

I. İhale Konusuna Ait Bilgiler
İhale Konusu İşin Niteliği: Kiralama
İhalenin Konusu: Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
4.Bölge Müdürlüğü, İzmir Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü faaliyet alanında yer alan Gü-
müldür Tabiat Parkı sınırları içerisindeki Kapı Girişi,100 Adet Çadır,33 Adet Karavan,Kır Lokanta-
sı,2 Adet Büfe, Günübirlik Kullanım Alanı ve Plaj İşletmeciliği  ”işletmecilik ihalesi yapılacaktır
İhale Konusu İşin Süresi: 5+15 Yıl
İhale Konusu Taşınmazın Bulunduğu Korunan Alanın Adı : Gümüldür Tabiat Parkı 
İhale Konusu Korunan Alanın Bulunduğu İl / İlçe Adı: İzmir/Menderes

II. İhaleye Ait Bilgiler
İhalenin Gerçekleştirileceği Tarih ve Saat: 18/07/2025 Cuma  Günü Saat :  11:00 
İhalenin Gerçekleştirileceği Yer: T.C Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Ge-
nel Müdürlüğü Beştepe Mah. Alparslan Türkeş Cad. No : 71 22. Kat  Toplantı Salonu Yenimahal-
le / ANKARA
İhale Usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35.maddesi ve Hazine Taşınmazların İdaresi 
Hakkındaki Yönetmeliğinin 28.maddesi uyarınca Kapalı Teklif Usulü
İhaleye Esas Muhammen Bedel Tutarı (TL/Yıl): 5.529.096,50 TL
Geçici Teminat Tutarı: 552.910,00  TL (Hesap No: Ankara Kamu Kurumsal Şube TR37 0001 0017 
4569 1622 4950 02 )
İhale Şartnamesinin ve eklerinin görülebileceği ve satın alınabileceği yer: T.C Tarım ve Orman 
Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Satın Alma ve İhale Şubesi 16.Kat B 
Blok Beştepe Mah.Alparslan Türkeş Cad.No :71 Yenimahalle/ANKARA  ve İzmir DKMP Şube Mü-
dürlüğü Çamlık Mahallesi 1743 Sokak No:29 Karşıyaka/İZMİR
İhale Şartname Satın Alma Bedeli (TL): 10.000,00 TL (Hesap No: Ankara Kamu Kurumsal Şube 
TR37 0001 0017 4569 1622 4950 02)
İhale Teklif Dosyalarının Teslim edileceği son tarih ve saat ile yer: 18/07/2025 Cuma  Günü- 
11:00T.C Tarım ve Orman Bakanlığı 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü  16.Kat B Blok Satın Alma ve İhale Şubesi
Beştepe Mah.Alparslan Türkeş Cad.No :71 Yenimahalle/ANKARA

III. İhaleye Katılacak İsteklilerden Aranan Şartlar
1. İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. Ka-
nunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.
a) Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfuz cüzdanının aslı veya noter onaylı nü-
fus cüzdan sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) 
(Ortak girişim olması halinde tüm ortaklar için belgelendirilmesi)
b) Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. 
(Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı oldu-
ğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
2. Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katı-
lımda bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.)   
3. Türkiye’de tebligat için adres göstermek.
4. Bu iş için 10.000.000,00-TL (onmilyonTürkLirası) tutarına denk gelecek kullanılmamış nakit 
veya nakdi/gayri nakdi kredisine dair mali durum bildirimine yönelik  banka veya özel finans ku-
ruluşunun ilgili şubesinden veya Genel Müdürlüğünden alınmış Banka Referans Mektubu ve re-
ferans mektubunun onay belgelerinin aslını vermek. (İhaleye Ortak Girişim olarak katılım olması 
halinde; ortaklardan biri, birkaçı veya tamamı tarafından ortaklık oranına bakılmaksızın bu yeterlik 
kriteri sağlanabilir.  Yukarıda belirtilen kriterler, mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden 
fazla banka referans mektubu sunulmak suretiyle de sağlanabilir. 
5. İsteklinin son üç yıl içerisindeki yıllık ortalama cirosunun 10.000.000,00-TL (onmilyonTürkLira-
sı) ve üzerinde olduğuna dair Yeminli Mali Müşavir onaylı belgenin aslını veya onaylı suretini ver-
mek. Ortak girişim olması halinde ortaklardan birisinin veya birkaçı veya tamamının ortaklık oranı-
na bakılmaksızın ayrı ayrı veya birlikte bu yeterlilik kriterini sağlaması ve buna yönelik belge yada 
belgeleri sunması yeterli kabul edilecektir.
6. Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;
     a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkar sici-
line kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslını veya noter onaylı suretini vermek.
     b) Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, 
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesi’nin suretini vermek. 
     c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin 
(a) ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması ha-
linde ise, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve  görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Tica-
ret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğu’ndan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi 
birini a ve b bendlerindeki esaslar doğrultusunda vermek.
     d) Kamu tüzel kişiliklerin kendileri ile illiyetlik bağı bulunan iktisadi işletmeleri aracılığı ile ihale-
ye iştirak etmeleri durumunda bu tüzel kişiliklerin iktisadi işletmeleri tarafından Ticaret ve Sanayi 

Odasına Kayıtlı olduklarına dair belgeleri aslı veya onaylı suretini vermek.
7. İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek. 
     a) İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen;  faaliyetlerden birisini 
en az 2 (iki) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
• Turizm İşletme Belgeli Konaklanma tesisi (otel, motel, pansiyon, apart veya Kamp Alanı) iş-
letmeciliği, Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırlı, Karavanlı, Çadırlı+Karavanlı 
Kamp Alanı ile Konaklamalı Mesire Yeri (Konaklamalı Orman Parkı veya A Tipi mesi-
re yeri )İşletmeciliği,Umuma Açık istirahat ve eğlence yeri (Kişilerin tek tek veya toplu olarak 
eğlenmesi,dinlenmesi veya konaklaması için açılan otel,motel, pansiyon,kamping ve benzeri ko-
naklama yerleri),1.Sınıf Sıhhi Müessese Ruhsatına Tabi İşyerlerinden Lokanta,Kafeterya,Çay 
Bahçesi,Kır Kahvesi,Pastane)
     b) İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
     c) İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya 
işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması duru-
munda İş Deneyim süresi olarak , ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak 
hesaplanır.
     ç) İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının asıl veya 
noter onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme 
kapsamında kesilen kira faturaları (SMM onaylı).  Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim 
süresi olarak , ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki 
süre esas alınarak hesaplanır.
     d)  İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.
     e) İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeter-
li kabul edilecektir.
8. İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
     a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
     b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza 
sirkülerini vermek.
     c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her biri-
nin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.
9. İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekaleten iştirak edenin noter onaylı veka-
letnameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
10. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyan-
namesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek. (İhale üzerinde kalan istekli tarafından 
noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini gru-
bun bütün ortakları şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.
11. İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükelle-
fi olunduğuna dair belge vermek. 
12. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun 
bulunmadığına dair belge vermek.  
13. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK)’ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek. 
14. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir) ve 
istekli tarafından şartname ve eklerinin okunup kabul edildiğine dair söz konusu ihale dokümanı-
nın her sayfasının imzalanarak teklif dosyasına konulması.
15. İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10’u tutarında geçici teminata ait alındı makbuzu-
nu veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz te-
minat mektuplarını vermek.
16. Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek. 

IV. İhaleye Katılamayacak Olan İstekliler
1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6 ncı maddesinde tarif edilen kimseler,
2. İhale ilanında bahsedilen evrakları belirtilen süreye kadar teslim etmeyenler ya da eksik teslim 
edenler,
3. Geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaları yasaklanmış olanlar, doğrudan veya do-
laylı olarak ihaleye katılamazlar. (Yasaklı olmasına rağmen, yasaklı kişinin  ihaleye girmesi ve 
üzerine ihale yapılmış olması halinde ihale bozularak geçici teminatı gelir kaydedilir. Sözleşme 
yapılmışsa sözleşmesi iptal edilerek yatırmış olduğu teminat nakde çevrilip gelir kaydedilir.)
4. İhaleye 06.10.1981 tarih ve 17480 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2531 sayılı “Kamu Gö-
revlerinden Ayrılanların Yapamayacakları İşler Hakkında Kanun” kapsamına giren şahıslar katıla-
mazlar.
5. İsteklinin;
     a) Gerçek kişi olması durumunda; kendisi veya kendisinin 1. Dereceye kadar yakın akrabaları-
nın, kendileri ya da %10’dan fazla hisseye sahip oldukları ortaklıkları,
     b) Tüzel kişi olması durumunda; tüzel kişilik ve %10’dan fazla hisseye sahip olduğu ortaklıkla-
rının idare ile yargıya intikal etmiş ihtilaflarının bulunması halinde,
     c) Yargı kararıyla terör veya terör örgütleri ile bağlantısı tespit edilen gerçek veya tüzel kişiler-
den olması halinde, ihaleye katılamazlar.
İLAN OLUNUR

İSTANBUL (AA)- Nükle-
er Sanayi Derneği (NSD) Başkanı 
Alikaan Çiftçi, Türkiye'de inşası 
devam eden ilk nükleer güç sant-
rali (NGS) Akkuyu NGS'de edini-
len tecrübe sayesinde nükleer sa-
nayi alanında ihracat kapısının 
aralandığını belirtti.

Çiftçi, Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığının desteğiyle Ankara 
Sanayi Odası (ASO) ve NSD iş-
birliğinde İstanbul'da düzenlenen, 
Anadolu Ajansının Global İletişim 
Ortağı olduğu 11. Nükleer Sant-
raller Zirvesi-NPPES kapsamında 
AA muhabirine açıklamalarda bu-
lundu. Halihazırda yapımı devam 
eden Akkuyu NGS ile Sinop ve 
Trakya'da planlanan nükleer sant-
ral projelerine değinen Çiftçi, der-
nek olarak öncelikli hedeflerinin 
Türkiye'deki ilk santralde yerli sa-
nayinin katkısını artırmak ve pro-
jeden azami pay alınmasını sağla-
mak olduğunu söyledi.

Çiftçi, yerli sanayinin nükle-
er alana ilgisini ve farkındalığını 
artırmanın yanı sıra çarpan etkisi 
yüksek endüstri, sistem ve tekno-
lojileri Türkiye'ye kazandırma-
yı amaçladıklarına dikkati çeke-
rek, "Bu anlamda Akkuyu NGS'de 

şu ana kadar mühendislik, lojistik, 
imalat, metal konstrüksiyon, vana, 
pompa, kablo gibi çeşitli alanlar-
da 400 civarı yerli firmamız rol 
aldı. Akkuyu NGS'de edindiğimiz 
bilgi, birikim ve tecrübeyi, ülke-
mizde yapılması planlanan ikin-
ci ve üçüncü konvansiyonel nük-
leer santrallerde elbette kullanıyor 
ve daha ileriye götürüyor olaca-
ğız. Hedefimiz bu yönde." ifadele-
rini kullandı.

Bakanlığın ortaya koyduğu 
hedef doğrultusunda, Türkiye'nin 
nükleer enerjide kurulu gücünü 
2050'ye kadar 20 gigavata yük-
seltmeyi hedeflediğini anımsatan 
Çiftçi, "Bunun 5 gigavatlık kısmı-
nın ise küçük modüler reaktörler-

den (SMR) sağlanması hedefleni-
yor. Bu doğrultuda yapılacak çok 
iş var. Oldukça önemli ve sanayi-
miz, enerji altyapımız için oldukça 
etkili bir hedef." diye konuştu.

"SMR'LER, TÜRKİYE'YE 
İLERİ VE YENİ NESİL 

NÜKLEER TEKNOLOJİ 
KAZANDIRACAK"

Çiftçi, SMR'lerin boyutu, fab-
rikada üretilebilir olmaları ve seri 
imalata uygunlukları sayesinde 
daha kısa kurulum süresi ve daha 
düşük maliyet avantajı sunduğuna 
işaret ederek, "SMR'ler, ülkemi-
zin enerji altyapısına önemli kat-
kı sağlayacak. Bu, yalnızca nükle-
er enerjiyle enerji arz güvenliğinin 
sağlanması noktasında değil, aynı 

zamanda ileri ve yeni nesil nük-
leer teknolojilerin ülkemize ka-
zandırılması açısından da oldukça 
önemli." değerlendirmesinde bu-
lundu. Dernek olarak Türkiye'nin 
yurt dışında nükleer işbirliği po-
tansiyeline yönelik çalışmalar 
yaptıklarını anlatan Çiftçi, şöyle 
devam etti:

"Yalnızca Türkiye'de değil, 
bölgemizde de birçok nükleer re-
aktörün inşası planlanıyor. Şu 
anda da inşaatı devam eden birçok 
reaktör var. Akkuyu NGS ile sa-
nayimizin edindiği bilgi ve biriki-
mi, nasıl ki ülkemizde yapılması 
planlanan ikinci ve üçüncü nükle-
er santrallerde, küçük nükleer re-
aktörlerde kullanacaksak, aynı şe-
kilde nükleer enerji ve nükleer 
sanayi alanında ihracatçı konumu-
na gelebileceğimizi görebiliyoruz. 
Bunun da planlamalarını yapıyo-
ruz. Orta Doğu, Afrika ve kom-
şu ülkelerimizde yapılacak nükle-
er yatırımların önemli bir paydaşı 
olma potansiyelini taşıyoruz. Sa-
nayimizin bilgi ve alakasını ar-
tırdığımız takdirde önümüzdeki 
yıllarda çok ciddi bir ihracat ve is-
tihdam potansiyelini ülkemize ka-
zandırabileceğiz."

Türkiye’nin nükleer sanayisinde 
ihracat potansiyeli artıyor

Sigara filtresi üretimi 
ve ticaretine ilişkin usul 

ve esaslar belirlendi
ANKARA (AA)- Sigara filtre-

si üretmek isteyenlerden, tek vardiya-
da 2 milyar adet yıllık üretim kapasi-
tesine, filtre çubuğu üretim bölümleri 
dahil tam ve yeni teknolojiye, yardım-
cı teknik üniteler hariç kullanılmamış 
makineye sahip tesis kurmaları şar-
tı aranacak. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı tarafından hazırlanan, “Sigara Filtre-
si Üretimi ve Ticaretine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik”, Resmi 
Gazete’de yayımlandı.

Yönetmelikle, sigara filtresi üretim 
tesislerinin kurulması, faaliyeti, pro-
je tadilatı, her türlü devir işlemleri, yer 
değişikliği, kapatılması, sigara filtresi-
nin üretimi, iç ve dış ticareti, fiyatlan-
dırılması, imhası ile tüm bu işlemlerin 
denetimine yönelik usul ve esaslar dü-

zenlendi. Usul ve esaslar, bu mamulün 
tüketiminin neden olduğu kamusal, top-
lumsal, tıbbi ya da çevresel nitelikteki 
her türlü zararlı etkiler göz önünde bu-
lundurularak yapıldı.

Buna göre, Türkiye’de sigara filt-
resi üretmek isteyenlerin, yıllık üretim 
kapasitesi tek vardiyada 2 milyar adet, 
filtre çubuğu üretim bölümleri dahil 
tam ve yeni teknolojiye sahip, yardımcı 
teknik üniteler hariç kullanılmamış ma-
kine içeren tesis kurmaları gerekecek. 
Tesis yeri, organize sanayi bölgesi ya 
da sanayi alanında, en az 1000 metreka-
relik kapalı alana sahip bir bina olacak 
şekilde planlanacak. Ayrıca bu üretim 
tesislerinde ham madde, malzeme, ma-
mul ambarlarının ayrı ayrı ve tesis sa-
hası içinde bulunması şartı aranacak. 
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TIBBİ SARF MALZEME VE CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2253176)

43 Kısım Tıbbi Sarf, 1 Kısım Sarf,1 Kısım Laboratuvar Cihazı, 1 Kısım Tıbbi Cihaz Alımı mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/942401
1-İdarenin
a) Adı: DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi: Mevlana Bulv. 19/1 (Sabancı Kız yurdu karşısı) YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03122965520 - 3122123954
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 43 Kısım Tıbbi Sarf, 1 Kısım Sarf,1 Kısım Laboratuvar Cihazı, 1 Kısım Tıbbi Cihaz 
Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 43 Kısım Tıbbi Sarf, 1 Kısım Sarf, 1 KısımLaboratuvar Cihaz, 1 Kı-
sım Tıbbi Cihazı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Has-
tanesi
ç) Süresi/teslim tarihi: Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Hastanesi Malın 
teslimi sırasında ilgili personel tarafından yönlendirilecektir. Yüklenici, alım konusu malları tes-
lim programına uygun olarak teslimini sağlamak için sözleşme imzalama tarihinde malların te-
minine/kurulumuna başlayacaktır. Bu alım için işe başlama tarihi, sözleşme tarihi olarak ka-
bul edilecektir. Sözleşme imzalandıktan sonra malın teslim süresi/Kurulumlar dahil 45 takvim 
günüdür. Yüklenici, alım konusu malları teslim programına uygun olarak teslimini sağlamak 
için sözleşme imzalama tarihinde malların teminine/kurulumuna başlayacaktır. Bu alım için işe 
başlama tarihi, sözleşme tarihi olarak kabul edilecektir. Sözleşme imzalandıktan sonra malın 
teslim süresi/Kurulumlar 45 takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 25.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Ankara Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi Yönetim Kurulu Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İSO belgesi, TSE Hizmet yeterlik belgesi
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
TİTUBB)/UTS
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren 
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten is-
teklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belge-
lerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Tıbbi Cihaz Üretimine İlişkin Sözleşme
Yerli Malı veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Garanti sonrası bakım/lisans/yedek parça temini durumunu gösterir belgeler
4.3.4.
4.3.4.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TİTUBB)/UTS kayıtlı olması
4.3.4.2. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
TİTUBB)/UTS kayıtlı olması
4.3.5. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Kapsam Dışı Beyanı
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.6. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Özel veya Resmi kuruluşlarda (Diş Hekimliği Fakültelerine veya T.C. Sağlık Bakanlığı Ağız ve 
Diş Sağlığı Merkezlerine ya da özel diş sağlığı merkezlerinde) sarf, tıbbi sarf, tıbbi cihaz/labo-
ratuvar cihazı satmış olması gerekmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Yerel Gündem - Toplum Yaşam

Sevimli: Kaliteli ve ekonomik 
aşurelik kuruyemişçiden alınır

 O HABER MERKEZİ

ANKARA Kurukahve-
ciler ve Kuruyemişçiler Es-
naf Odası Başkanı Aytaç Se-
vimli, en taze ve ekonomik 
aşureliğin  kuruyemişçiden 
alınabileceğini belirterek, 
"Kaliteli hizmet sunan kuru-
yemişçimizde 15 kişilik bir 
aşure malzemesi ortalama 
510 lira tutuyor." dedi.

Oda Başkanı Sevim-
li,  "Muharrem ayı, 26 Hazi-
ran 2025 Perşembe günü 
başladı. Bolluk ve bereketin 
simgesi olan Aşure Günü'nü 
Muharrem ayının 10. günü 5 
Temmuz 2025 Cumartesi  id-
rak etmiş olacağız. Türk kül-
türünde önemli bir tad olan 
Aşure, Anadolu'da yaygın bir 
kültürün ve geleneğin yüz-
yıllardır süregelen bir ürünü-
dür. Muharrem Ayı ve Aşure 
geleneğinin temelinde; bol-
luk, bereket ve paylaşım bu-
lunmaktadır. Aşure gününde, 
'Aşure'  adında yapılan ikram 
toplumsal birlik ve beraberli-

ğin pekiştiği bereketin sem-
bolü haline gelmiştir." diye 
konuştu. 

'15 KİŞİLİK ORTALAMA 
MALIYET 510 LİRA'
Sevimli, paylaşmanın, 

kardeşliğin ve bereketin tem-
sili olan aşurenin 15 kişi-
lik ortalama bir tencere için-
de bulunan malzemeleri ve 
fiyatları tek tek hesaplaya-
rak, şu şekilde sıraladı: "250 
gr aşurelik buğday  15  TL - 
200 gr haşlanmış nohut 30  
TL - 200 gr haşlanmış fa-
sulye 30 TL - 600 gr toz şe-
ker 30  TL - 150 gr kuru kayı-
sı 85 TL - 100 gr badem  75 
TL - 100 gr kuru üzüm 25 TL 
- 100 gr fındık 50 TL - 100 gr 
fıstık 20 TL - 100 gr kuru in-
cir  50 TL - 100 gr ceviz  60 
TL - 50 gr kuş üzümü 30 TL - 
1 tutam karanfil 10 TL olarak 
tezgahlarda yerini alırken, 
toplam maliyet 510 TL  ola-
rak ortaya çıkıyor." 

AŞURELİKTE ADRES: 
KURUYEMİŞÇİLER

Aşure için gerekli tüm 

malzemelerin birçok çeşidiy-
le birlikte en uygun fiyata ve 
en taze haliyle  kuruyemişçi-
den gönül rahatlığıyla temin 
edilebileceğini söyleyen Se-
vimli, "Kuruyemişçi esnafı-
mızda saydığımız tüm mal-
zemeler çok taze ve kaliteli 
şekildedir. Küçük esnafımız 
malzemelerin temini açısın-
dan elinden gelenin fazlasını 
yapmaktadır. Ankara’mızın 
her bölgesinde bulunan bilin-
dik esnafımızdan kuruyemişi 

görerek,  en tazesini tada-
rak gönül rahatlığıyla alabil-
me şansınız var. Bu yıl, enf-
lasyon ne kadar yüksek olsa 
da kuruyemişçi esnafımız 
yerli çeşitlerde  ürünlerini en 
uygun fiyata müşteriye sun-
maya çalışıyor. Kuruyemişçi 
esnafımızdan kuruyemiş te-
mini; hem sağlık hem tazelik 
hem düşük maliyet hem de 
güvenilirlik açısından avan-
tajlıdır. Kaliteli kuruyemiş için 
kuruyemişçi esnafımızdan 

gönül rahatlığıyla alışveriş 
yapılabilir. Kaliteli aşurelikte 
doğru adres kuruyemişçileri-
mizdir." ifadelerini kullandı. 

Kuruyemişçi esnafı Yu-
suf Günaydın da  gelenek-
sel aşure ayının gelmesiyle 
birlikte  kuruyemiş sektörün-
de yavaş yavaş bir hareket-
liliğin başladığını belirterek, 
şöyle devam etti: “Aşure ayı 
kuruyemiş sektörünün can-
landığı, kuru meyve ve bakli-
yat satışlarının arttığı bir dö-
nemdir. Fiyatlar, tüketicilerin 
tercihine göre değişmekle 
birlikte, ürünlerimizi oldukça 
uygun fiyatla sunmaya çalı-
şıyoruz. Aşure ayı dolayısıy-
la sektörümüz canlanacaktır. 
Fakat, her yıl bir yıl önceyi 
arıyoruz. Eskiden bakır ka-
zanlarda hazırlanan aşure 
artık günümüzde tencereler-
de küçük ölçekli hazırlanıyor. 
Haliyle bu durum da satış-
lara yansıyor. Yine de bere-
ketli bir dönem olmasını dili-
yoruz."  

Türk Dünyası Genç 
Tarihçiler Çalıştayı başladı

ANKARA (AA) - Türk Tarih Kurumu (TTK) ve 
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlı-
ğı (TİKA) işbirliğiyle düzenlenen "Türk Dünyası 
Genç Tarihçiler Çalıştayı" başladı.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
yerleşkesi konferans salonundaki çalıştayın açı-
lışını, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Derya Örs yaptı.

Örs, konuşmasında, TTK ve TİKA işbirliğiyle 
düzenlenen, Türk dünyasından ve Balkanlardan 
gelen tarih alanındaki genç akademisyenleri Tür-
kiye'deki kardeşleriyle bir araya getiren bu ça-
lıştayın yalnızca akademik bir toplantı değil aynı 
zamanda ortak bir kültürün, hafızanın ve bilincin 
kuvvetlenmesi için atılmış çok önemli bir adım ol-
duğunu söyledi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Türk çocu-
ğu ecdadını tanıdıkça daha büyük işler yapmak 
için kendinde kuvvet bulacaktır" sözünü hatırla-
tan Örs, "Köklü Türk tarihinin ecdadının torun-
ları, temsilcilerisiniz. Bu toplantı ile karşılıklı ola-
rak ecdadımızı, kültürümüzü, tarihimizi tanımak 
ve bunun üzerine ortak tarih anlatısı şekillendir-
mek mümkün olacaktır. Belki burada kuracağınız 
bir arkadaşlık, bir fikir ortaklığı, gelecekte birlikte 
gerçekleştireceğiniz uluslararası projelerin, müş-
terek yayınların, ortak konferansların da temeli-
nin atılmasını sağlayacaktır." dedi.

TTK Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen de bin-
lerce yıllık geçmişe dayanan ve Altaylardan 
Tuna'ya ve Sibirya'dan Afrika'ya uzanan geniş 
Türk tarihinin bugünü şekillendirdiğini, geleceğe 
yön gösterdiğini dile getirdi.

Adıyaman’da Karakuş Tümülüsü’ndeki “kraliçe mezarları” gün yüzüne çıkarılacak
ADIYAMAN(AA) - Kül-

tür ve Turizm Bakanlığın-
ca, Adıyaman’da Komma-
gene Krallığı’na ait Karakuş 
Tümülüsü’nde yer alan kra-
liçe mezarlarının gün yüzü-
ne çıkarılması için çalışma-
lara başlanacak. 

Bakanlık koordinasyo-
nunda yürütülen çalışmalar 

kapsamında kentteki ören 
yerlerinde kazı ve restoras-
yon faaliyetleri sürdürülüyor.

Daha önce başlatı-
lan jeoradar ve jeofizik ça-
lışmaları sonucunda Kral 
Antiochos’un eşi İsas, kızı 
Antiokhis ve torunu Aka’ya 
ait konumu belirlenen ve ilk 
iki etap çalışmaları tamam-

lanan mezarların açılması 
planlanıyor.

Adıyaman İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Mehmet 
Yelken, kentteki ören yerle-
rinde sürdürülen çalışmala-
ra ilişkin AA muhabirine de-
ğerlendirmelerde bulundu.

Kommagene Kral-
lığı döneminde I. Kral 

Antiochos’un annesi ve 
kız kardeşlerinin kaldı-
ğı yapı olarak bilinen Ka-
rakuş Tümülüsü’nde yeni 
adımlar atılacağını belirten 
Yelken, “Projelerimizi sür-
dürdük, hocalarımızla gö-
rüştük, Kültür Bakanlığı ola-
rak önümüzdeki süreçte 
mezarı açma durumumuz 

söz konusu, bu çok kıymet-
li bir durum, turizme eks-
tra etki sağlayacak.” bilgisi-
ni paylaştı.

Yelken, bu tür kazıların 
hem bilimsel yöntemlerle 
yürütülmesini hem de ziya-
retçiye açık alanların gü-
venle düzenlenmesini he-
deflediklerini söyledi.
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
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2025 ORTAÖĞRETİM PAKET 06 (ANKARA İLİ, YENİMAHALLE İLÇESİ CELAL YARDIMCI 
ANADOLU LİSESİ, ŞEREFLİKOÇHİSAR İLÇESİ TUZGÖLÜ AL, ELMADAĞ İLÇESİ ANA-
DOLU İMAM HATİP LİSESİ, YENİMAHALLE İLÇESİ ALPARSLAN AL ) OLMAK ÜZERE 
TOPLAMDA DÖRT ADET OKULUN ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/963905
1-İdarenin
a) Adı: ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YAR-
DIMCILIKLARI
b) Adresi: Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü Hisarpark Cad-
desi Karakuş Sokak No:12 Ulus ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123068853 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: 2025 ORTAÖĞRETİM PAKET 06 (ANKARA İLİ, YENİMAHALLE İLÇESİ CELAL 
YARDIMCI ANADOLU LİSESİ, ŞEREFLİKOÇHİSAR İLÇESİ TUZGÖLÜ AL, ELMADAĞ İL-
ÇESİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ, YENİMAHALLE İLÇESİ ALPARSLAN AL ) OLMAK 
ÜZERE TOPLAMDA DÖRT ADET OKULUN ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 ADET OKUL ONARIMI (İNŞAAT,MEKANİK,ELEKTRİK)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşı-
labilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: YENİMAHALLE İLÇESİ CELAL YARDIMCI ANADOLU Lİ-
SESİ, ŞEREFLİKOÇHİSAR İLÇESİ TUZGÖLÜ ANADOLU LİSESİ, ELMADAĞ İLÇESİ ANA-
DOLU İMAM HATİP LİSESİ, YENİMAHALLE İLÇESİ ALPARSLAN ANADOLU LİSESİ
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi ya-
pılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ANKARA MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE EMLAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi-
yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği ta-
rihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
 Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan 
benzer iş guruplarından B/III grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TABLET BİLGİSAYAR SATIN ALINACAKTIR
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2253731)

Tablet Bilgisayar mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/877957
1-İdarenin
a) Adı: İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124623965 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Tablet Bilgisayar
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1.500 Adet Tablet Bilgisayar
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Alım konusu cihaz ve ek donanımlar Ayrancı Mahallesi Selimi-
ye Caddesi No:17 Çankaya/Ankara Emniyet Genel Müdürlüğü Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Daire Başkanlığı deposuna veya İdarenin belirleyeceği Ankara sınırları içerisinde başka bir adre-
se tek parti halinde teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi: Söz konusu malzemeler sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi 
izleyen günden itibaren 75 (Yetmişbeş) takvim günü içerisinde tek parti halinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 29.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Emniyet Genel Müdür-
lüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dik-
men Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No: 5 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 

bilgiler ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretici veya İmalatçı Olduğunu Gösteren Belgeler
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi
Teknik Servis Bilgileri
4.3.3.
4.3.3.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
CE Belgesi
RED 2014/53/AB belgesi
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Numune
4.3.5. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
End Of Life Belgesi
https://www.android.com/enterprise/device-catalog/ veya https://androidenterprisepartners.with-
google.com Adresinde Yer Aldığını Gösteren Belge
Marka Model
Test Raporu
4.3.6. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamın-
da % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kayseri’de 
52 mahalleye 
yayılan spor 
okulları 
diğer illere 
örnek oldu

KAYSERİ (AA) -  
Kayseri'de yaklaşık 1,5 yıl 
önce başlatılan Erdemleri-
mizle Varız (ERVA) proje-
si kapsamında açılan ERVA 
Spor Okulları, diğer illerden 
de talep görmeye başladı.

Vali Gökmen Çiçek'in 
girişimleriyle hayata geçiri-
len, kısa sürede 52 mahal-
lede açılan 55 okulda 15 
bin kursiyere ulaşan ERVA 
Spor Okulları, Erzincan, Ak-

saray, Adana gibi birçok 
kente de örnek oldu.

Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Ali İhsan Kabakcı, AA 

muhabirine, bu okullarda 
çocuklara hem değerler eği-
timi verildiğini hem de onla-
rın bedensel gelişimlerine 

katkı sunulduğunu söyledi.
Projeye başlarken bu 

sayıların kendileri için bir 
hayal olduğunu ancak ha-
yırseverlerin desteği ile işin 
çığ gibi büyüdüğünü vur-
gulayan Kabakcı, "İlk bina-
yı onarmaya başladığımız-
da 10-15 okul açarız diye 
düşünüyorduk. Daha son-
ra 'Her mahalleye bir ERVA' 
sloganıyla 55 okula ulaştık. 
Çok iyi dönüşler alıyoruz. 

Bu durumdan hem aileler 
hem de çocuklar memnun." 
diye konuştu.

OKULLARDA 140 
ANTRENÖR VE 170 
EĞİTMEN GÖREV 

YAPIYOR
Ali İhsan Kabakcı, bina-

ların onarılması ve donatıl-
masını iş insanlarının üst-
lendiğini, antrenör ihtiyacını 
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünün, eğitmenleri ise İl Mil-

li Eğitim Müdürlüğü, İl Müf-
tülüğü ve üniversitelerin 
görevlendirdiğini anlattı.

Okullarda 140 antre-
nör ile 170 eğitmenin görev 
aldığını söyleyen Kabakcı, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Şu an hazırda 55 
ERVA okulumuz var. 7 oku-
lumuz ise çok kısa bir sü-
rede açılmış olacak. 4 okul 
için de girişimlerimiz sürü-
yor. Çok kısa sürede 66'ıncı 

okulumuzu açmış olaca-
ğız. 29 branşta kurs verili-
yor. Bunun yanında ise 170 
eğitmenle adabı muaşe-
ret, tarih bilinci, edep, say-
gı gibi bizi biz yapan değer-
lerin de anlatıldığı dersler 
işleniyor. Yani buraya ge-
len bir çocuk, sporla bede-
nini geliştirdiği gibi davranış 
ahlakını da edinerek bura-
dan erdemli bir birey olarak 
çıkıyor."
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ANKARA’NIN en 
işlek noktalarından 
biri olan Ulus’ta İs-
tanbul Caddesi’nde 
uzun yıllardır varlı-
ğını sürdüren beş 
büyük çınar ağa-
cının Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi 
tarafından kesilmesi 
kamuoyunda tepkiyle 
karşılandı. 

Yaz aylarında yurt-
taşların serinlemek 
için gölgesine sığın-
dığı ağaçların han-
gi gerekçeyle kesildiği 
açıklanmazken, bölge 
esnafı ve vatandaşlar 
doğaya verilen zararın 
kabul edilemez oldu-
ğunu vurguladı. “Var 
olanı da yok ediyor-
lar.” diyen yurttaşlar, 
kentteki yeşil alan ek-
sikliğine dikkat çeke-
rek bu tarz müdaha-
lelerin doğa ve insan 
sağlığı açısından geri 
dönülemez sonuçlar 
doğurduğunu belirtti.

“AĞAÇLARIN 
KESİLMESİNE 
KARŞIYIM”

Bir vatandaş bu 
ağaçların kesilmesi-
ne tepki göstererek, 
“Bu ağaçlar tarihi sa-
yılır.  Ayrıca yeşilli-
ğin yok edilmesi iyi bir 
şey değil. Bak yağmu-
rumuz yok, suyumuz 
yok. Yeşillik kadar gü-
zel bir şey var mı? Ye-
şilliği görürken insa-
nın ruhu açılıyor yani. 
Onun için ben karşı-
yım, kesilmesine de 
karşıyım, yakılmasına 
da karşıyım.” ifadeleri-
ni kullandı.
“ZATEN ÇOK AZ 
YEŞİL ALANIMIZ 

VAR”

Yine 
oradan 

geçen başka bir va-
tandaş ise, “Yüzyıllık 
ağaçlardı. Yıllarca ne-
sillerin gördüğü ağaç-
ları durduk yere hiçbir 
şekilde izin alma-
dan kesmeleri man-
tıklı değil.” diyerek ek-
ledi, “Çünkü zaten 
Ankara'da her taraf 
şehirleşmiş durumda. 
Bir tane gölgesinde 
duracağımız ağacımız 
kalmayacak.” dedi.

“Özellikle bir de şu 
anki orman yangın-
ları da varken böyle 
kesimler sizce doğru 
mu?” sorusunu yönel-
ten vatandaş, “Zaten 
orman yangınların-
dan çok kişinin haberi 
yok. Hatay depremin-
de olduğu gibi. İnsan-
lar Hatay depreminde 
de durumun ciddiyeti-
ne çok sonradan var-
mıştı. Yine aynı şekil-
de. Buradaki kaç yıllık 
ağaçları kesiyorlar. 
Kim bilir ne için kesti-
ler, burayı da mı şehir-
leştirecekler? doğaya 
zarar veriyorlar.  Za-
ten çok az yeşil alanı-
mız var. Onu da yok 
etmeleri üzücü bir du-
rum. Azıcık bir ağacın 
gölgesine hasretken 
o ağaçların da beş ta-
nesi şu anda yok ol-
muş. Gerçekten çok 
kötü.” şeklinde sitem-
de bulundu. 

“NEDEN 

KİMSE SESİNİ 
ÇIKARTMIYOR?”

Soner Buran, 
ağaçların 4-5 gün 
önce kesildiğini belir-
terek, “En ufak bir şey 
olduğu zaman çanak 
çömlek çalarlar. Ama 
şimdi o kadar ağaç 
kesildi. Neden kim-
se sesini çıkartmıyor. 
Yaşları büyük ağaçlar-
dı niye kesildi belli de-
ğil. Hem gölgelik hem 
de iyiydi. Ağaçların 
bize bir zararı yoktu.  
Ama kesmişler.” diye 
konuştu.

“ANKARA’DA 
YAPILAN BİR ŞEY 

YOKKEN VAR 
OLANI DA YOK 
EDİYORLAR”
Şahabettin Zengin, 

doğaya verilen zara-
rın Ankara’yı da büyük 
ölçüde etkilediğine 
dikkat çekti. Zengin, 
“Bunların yaptığı ye-
şilliği mahvetmekten 
başka bir şey değil. 
Ağaçlar neden kesil-
sin? Ben kesilmesine 
karşıyım. Güzeldi ora-
da duruyordu. Şu an 
bu alan bomboş du-
ruyor. Ankara’da yapı-
lan bir şey yokken var 
olanı da yok ediyorlar. 
Ağaçların kime ne za-
rarı olabilir? Yaptıkla-
rı tek şey yıkıp yok et-
mek onun haricinde 
de yaptıkları bir şey 
yok zaten.” diyerek 
sözlerini tamamladı. 

TÜP bebek, 
kadın yumur-
tasının labora-
tuvar ortamın-
da spermle 
döllenmesi ve 
oluşan embri-
yonun rahme yerleş-
tirilmesi esasına 
dayanan, doğal 
yollarla çocuk 
sahibi olama-
yan kişiler için 
etkili bir tedavi 
seçeneği. Özellikle tüple-
rinde tıkanıklık olan kadın-
lar, sperm kalitesi düşük 
erkekler ve nedeni belirle-
nemeyen kısırlık vakaları 
için umut olan bu yöntem, 
ilk kez İngiltere’de Louise 
Brown’un doğumuyla ba-
şarıya ulaştı ve dünya ge-
nelinde ilgi gördü.

Türkiye’de ilk tüp be-
bek tedavi merkezi, Ege 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum Anabilim Dalı bünye-
sinde, Prof. Dr. Refik Ça-
panoğlu ve Prof. Dr. Erol 
Tavmergen’in öncülüğün-
de 23 Haziran 1988 tari-
hinde faaliyete geçti. 18 
Nisan 1989’da bu merkez-
de gerçekleştirilen tüp be-
bek uygulaması sonucun-
da Ece Çokar isimli bebek 

dünyaya geldi. 
Türkiye’de 1990’lı yıl-

larda yaygınlaşan teda-
vi, 2000’li yıllarda sadece 
büyük şehirlerde değil, il-
çelerde de yaygınlaşma-
ya başladı. Türkiye’de tüp 
bebek tedavisinin erişi-
lebilirliği ve başarı oranı 
ise her geçen gün artıyor. 
Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum Uzmanı Op. Dr. Erol 
Bayraktar, tedaviye ne za-

man başlanması gerekti-
ğinden başarıyı etkileyen 
en önemli faktörlere kadar 
birçok konuyu SONSÖZ’e 
anlattı. Dr. Bayraktar, özel-
likle 35 yaşın üzerindeki 
kadınlarda tedaviye baş-
lanması gerektiğini belirtti. 

- Tüp bebek tedavisi-
ne kimler, ne zaman baş-
vurmalı?

- Erol Bayraktar: Diğer 
yöntemlerle bebek sahibi 
olamayan çiftlere tüp be-
bek tedavisini öneriyoruz. 
Sorunun kaynağı bazen 
erkekte, bazen de kadında 
olabiliyor.

TEDAVİ SÜRESİ SABİT 
DEĞİL

- Tedavi süreci nasıl iş-
liyor?

- Erol Bayraktar: Evlen-
dikten sonra bir yıl boyun-
ca doğal yollarla çocuk 
sahibi olamayan çiftleri te-
daviye alıyoruz. Tedavi es-
nasında normal tedavi yol-
larına cevap vermeyen 
hastalarımız oluyor. Ba-
zıları nedeni bilinmeyen 
gruba giriyor. Bazı erkek-
lerde sperm problemle-
ri olabiliyor. Kadınlar, bazı 
durumlarda tüp bebek te-
davisi için uygun olabili-
yor. Tedavi için bir yıl şart 
değil. Kadının yaşı 35 ci-
varındaysa bu süreyi daha 
fazla kısaltıyoruz. Evlen-
dikten sonra birkaç ay 
içinde çocuk sahibi ola-
mazsa hastalarımızı he-
men tedaviye alıyoruz. 

Normal tedavi yöntemle-
riyle bebek sahibi olama-
yacağını düşündüğümüz 
hasta grubundaysalar da 
onları tüp bebek tedavisi-
ne alıyoruz.

YAŞ, TEDAVİDE 
BAŞARIYI ETKİLİYOR

- Tedavide başarı oran-
larını etkileyen temel fak-
törler nelerdir?

- Erol Bayraktar: En 
önemli faktör yaştır. Hasta 
gençse başarı şansı yük-
seliyor. 25-30’lu yaşlarda 
başarı oranı daha yüksek. 
35 yaşın üzerine çıkıldığın-
da ise hem yumurta sayı-
sı azalıyor hem de yumur-
ta kalitesi düşüyor. Bu da 
başarı oranını olumsuz et-
kiliyor.

- Türkiye’de tedavinin 
erişilebilirliği ne durum-
da?

- Erol Bayraktar: Yurt 
dışıyla kıyasladığımızda 
Türkiye’de çok pahalı de-
ğil. Paranız olmayınca çok 
ucuz da olsa ona ulaşama-
yabilirsiniz. Bu, sizin eko-
nomik durumunuzla alaka-
lı bir durum. Ülkemizdeki 
fiyatların yurt dışına göre 
daha uygun olduğunu dü-
şünüyorum. 
KIBRIS’TA DONÖR VE 

CİNSİYET TAYİNİ YASAL
- Tüp bebek tedavisin-

de Kıbrıs neden öne çıkı-
yor?

- Erol Bayraktar: Tür-
kiye’deki yasalar donör 
kullanımı ve cinsiyet se-
çimine izin vermiyor. Bu 
uygulamalar Kıbrıs’ta ya-
sal olduğu için bazı hasta-
lar oraya yöneliyor. Ancak 
bu uygulamalar Kıbrıs’ta 
daha pahalı.

- Yeni gelişmeler ve 
teknolojiler tedaviye nasıl 
yansıyor?

- Erol Bayraktar: Tıp 
sürekli gelişen bir alan. 
Yeni teknolojiler ve yön-
temler ortaya çıktıkça biz 
de bunları tüp bebek teda-
visinde uyguluyoruz.

- Eklemek istediğiniz 
bir şey var mı?

- Erol Bayraktar: 
Türkiye’de tüp bebek teda-
visinde başarı oranları ol-
dukça iyi. Birçok hastamız 
sağlıklı bir şekilde gebe 
kalabiliyor.

Tüp bebek başarısında 
en kritik etken: Yaş

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Erol Bayraktar, tüp bebek tedavisinde 
yaşın belirleyici rolüne dikkat çekti: “Hasta gençse başarı şansı yükseliyor.” 

EBRU 
APALAK

Op. Dr. Erol BAYRAKTAR

Ulus, İstanbul Caddesi’nde Ankara Büyükşehir Belediyesi 
(ABB) tarafından kesilen beş asırlık çınar ağacı, vatandaşların 

tepkisine neden oldu. Gölgesinde serinledikleri ağaçların 
neden kesildiği açıklanmazken, yurttaşlar “Zaten az olan 
yeşilliğimiz de yok ediliyor.” diyerek duruma isyan etti.
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